
 

 

Zpráva nezávislého auditora

o výsledku přezkoumání hospodaření

za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023

Statutární město Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

Datum vydání: 2. 4. 2024   

IBDO



+420 385 102 521 BDO Audit s r 0.

Praha 4 - Chodov

Tel.: ' . .

www.bdo.cz V Parku 2316/12

148 00

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
 

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, auditorského standardu c. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou

auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.).

|. VŠEOBECNÉ INFORMACE

ÚSC, u něhož bylo provedeno přezkoumání

hospodaření:

Identifikační číslo:

Statutární město Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 138/35

710 00, Ostrava

dále jen územní celek

008 45 451

Orgán územního celku oprávněný jednat jeho jménem: Mgr. Richard Vereš, starosta

Přezkoumání hospodaření provedli:

Auditoři:

Asistenti auditora:

Vymezení pravomoci auditora k provedení

přezkoumání hospodaření:

Místo provádění přezkoumání:

BDO Audit 5. r. 0., evidenční číslo KA ČR č. 018

V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v

Praze, oddíl C, č. vložky 7279

Ing. Oldřich Bartušek, evidenční číslo KA ČR č. 2256

Ing. Barbora Procházková

lng. Kamil Kunz

Ing. Markéta Kubáňová

Auditorská společnost provedla přezkoumání

hospodaření územního celku Statutární město Ostrava

v souladu s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004

Sb., ustanovením § 2 pism. c) zákona č. 93/2009 Sb., o

auditorech a o změně některých zákonů ve znění

pozdějších předpisů

Sídlo městského obvodu a kancelář BDO Audit s.r.o.

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručemm omezeným (IČO 453 14 381, registrována u Rejstříkověho soudu v Praze, oddil C, vložka

7279, auditorské ’oprévném Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) aje součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



+420 385 102 521 BDO Audit s r 0.

Praha 4 Chodov

Tel.: ' . .

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Období provádění závěrečného přezkoumání:

Období provádění dílčích přezkoumání:

Označení první činnosti auditora, kterou byla

ověřovací zakázka zahájena a den provedení:

Označení poslední činnosti auditora na

ověřovací zakázce předcházející vyhotovení

zprávy a den provedení:

148 00

28. 02. 2023 — 2. 04. 2024

16.10.2023 -13. 11.2023

Projednání a předání plánu dílčího přezkoumání

hospodaření včetně předání úvodních požadavků dne

16.10.2023

Podání předběžné informace o kontrolních zjištěních

dne 02. 04. 2024

V případě této zprávy o přezkoumání hospodaření se nejedná o přezkoumání hospodaření

územně samosprávného celku, ale o přezkoumání hospodaření jednoho z obvodů Statutárního

města Ostrava. Podmínky zakázky a formát výstupu byly dohodnuty mezi ÚSC a auditorem ve

smlouvě na provedení přezkoumání hospodaření a audit účetní závěrky statutárního města

Ostrava za roky 2021 až 2023. Použití této zprávy je tedy omezeno pouze na hodnocení

hospodaření jednoho obvodu.

Výkazy přiložené k této zprávě o přezkoumání hospodaření zahrnují pouze jeden konkrétní

obvod a nejedná se tedy o výkazy územně samosprávného celku ve smyslu zákona č.420/2004.

Přezkum hospodaření územně samosprávného celku Statutární město Ostrava je obsahem jiné

zprávy, která v sobě zahrnuje ověření celého ÚSC, tak jak požaduje zákon č. 420/2004 Sb.

BDO Audit s. r. o. česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279 auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) aje součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

||. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o

ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, a to:

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových

prostředků,

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými

nebo fyzickými osobami,

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále

oblasti:

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných

orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů,

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,

h) účetnictví vedené územním celkem

i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

|||. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb., se ověřuje z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených uláštními právními předpisy,

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podminek jejich

použití ,

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279, auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) aje součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

uvedeny V příloze A, která je nedílnou součástí této zpráw.

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení V účetních a finančních

výkazech je odpovědný statutární orgán obce Statutární město Ostrava. Naší úlohou je, na

základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku přezkoumání

hospodaření (V případě této zprávy o přezkoumání hospodaření se nejedná o přezkoumání

hospodaření územně samosprávného celku, ale o přezkoumání hospodaření jednoho z obvodů

Statutárního města Ostrava).

Přezkoumání hospodaření jsme provedli V souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími

relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10

zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a

naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda

hospodaření územního celku je V souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (Viz bod |||. této

zprávy).

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ

Za účelem wkonání přezkoumání hospodaření územního celku byly použity postupy ke

shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem

menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho

odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při

vyhodnocování těchto rizik auditor bere V úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku.

Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých

skutečností. Míra jistoty získána u přezkoumání hospodaření je tudíž WZnamně nižší než jistota,

která by byla získána provedením zakázky poskytující přiměřenou jistotu.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního

celku je uvedeno vsamostatné příloze D, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci

přezkoumání hospodaření územního celku činil auditor i další kroky a wužíval i další informace,

které nejsou součástí tohoto označení.

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY o VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ s HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili žádnou

skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve Všech

významných (materiálních) ohledech V souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými

V bodě |||. této zprávy.

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu V Praze, oddíl C vložka

7279, auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKÚ

Zákon c. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli

závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 pism. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení

vyžaduje, abychom ve své zprávě O výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při

přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez

ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich wtah k hospodaření územního celku jako

celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

c. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. , o přezkoumání

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků Obcí, ve znění pozdějších

předpisů, upozorňujeme uživatele této zprávy na následující případná rizika, která mohou mít

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti:

Územní celek je nepřímo vystaven riziku plynoucímu z činnosti příspěvkových organizací, kde je

zřizovatelem a kde přejímá jejich rizika ať už formou poskytování finančních prostředků, nebo

formou specifických smluvních ujednání. Tato rizika zahrnují nejen rizika finanční, ale například

i rizika operační (ztráty a náklady plynoucí ze selhání lidských zdrojů, škod na zdraví a majetku,

rizika podvodu a jiné).

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKÚ NA ROZPOČTU A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA

CELKOVÉM MAJETKU

Podíl pohledávek na rozpočtu 

A Vymezení pohledávek 2 789 641,26 Kč

B Vymezení rozpočtových příjmů 492 867 835,01 Kč

A/ B*100% Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 0,57 %

Podíl závazků na rozpočtu

C Vymezení závazků 59 524 204,95 Kč

B Vymezení rozpočtových příjmů 492 867 835,01 Kč

BDO Audit s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279, auditorské Oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521

www.bdo.cz

C/B*100% Výpočet podílu závazků na rozpočtu

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku

D Vymezení zastaveného majetku

E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele

D/E*100% Výpočet podílu zastaveného majetku na celk. maj.

BDO Audit s. r. o.

V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

148 00

12,08 %

39 341 700,39 Kč

2 013 776 025,09 Kč

1,95%

E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K POMĚRU JEHO PŘÍJMÚ ZA POSLEDNÍ

ČTYŘIROZPOČTOVÉROKYPODLEPRÁVNHKJPŘEDHSUUPRAVUMCHK)ROZPOČTOVOU

ODPOVĚDNOST

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh územního

celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném případě

jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky.

BDO Audit s. r. 0., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279, aud1torské ’op/révném' Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) aje součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: “120385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/ 12

‘y Praha 4 » Chodov

148 00

VII. DALŠÍ INFORMACE

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

Přílohou této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 písm.

c) zákona č. 420/2004 Sb., i písemne stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku

přezkoumání hospodaření.

Navrh zpravy vyhotoven v Brně dne 2. 4. 2024

BDO Audit si (. o.. evidenční Číslo KA ČR 018 "HM ,n „ —— '. , _,

zastoupena partnerem:

   Ing. Oldřich Bartušek

evidenční číslo KA ČR 2256

Zpráva projednána a předána statutarnímu organu územního celku

dne 2. 4. 2024

 

Mgr. Richard Vereš

starosta

BDO Anal! s. v o.. ccsxa spolecnost & ručením u_ríxezenym ||ČO 433 14 ]8l_ regísímvana u Rc-ístríklm—rm ',nudu v Praze ()Gdll (_„ vlozka

72/9. „mononu- ()Dfdvnení Komory .auoímru CR (. 0181 le clenem BDO Inn-mammal Límíieo uspíalecnosu a mccmm omezen-vm

rL—gysuuvíwť ve Velko Bí mnm :, w.- suuiasu nwzmarvmm sue ne::stlych Číenskvch mom BDO



Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor

ověřil

Příloha B Popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004

Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí

Příloha C Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem, resp.

statutárního orgánu svazku obcí , dle požadavku ustanovení § 7 pism. c) zákona

Č. 420/2004 Sb.

Příloha D Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření

Strana 1 PřílohyA



Příloha A

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným

hospodařením auditor ověřil

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření s nejméně

následujícími právními předpisy, popř. jejich vybranými ustanovením:

. zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

. vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení

plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků,

rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti,

. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

. zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy:

. vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími

prováděcími právními předpisy:

. vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

. vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních

jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na

technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech),

. českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle

vyhlášky č. 410/2009 Sb.,

. zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

. zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (vybrané

paragrafy)

. zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů,

. nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a

správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

. nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev.

Strana 1 PřílohyA



PřílohaB

Popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 pism. b) a zákona

č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá

zjištění vycházejí

V rámci dílčího přezkoumání hospodaření za období leden až září 2023 nebyly zjištěny chyby a

nedostatky.

V rámci závěrečného přezkoumání hospodaření za období říjen až prosinec 2023 nebyly

zjištěny chyby a nedostatky.

Strana 1 Přílohy B



Příloha C

Stanovisko statutárního orgánu_kgzprávě o přezkoumání

hospodarem

Statutární orgán uzemního celku byl seznámen s průběhem a výsledkem přezkoumání

hospodareni za rok 2023 a s návrhem zpravy za rok 2023. S obsahem zprávy souhlasí a bere

jí na vědomí.

V Ostravě dne 2.4.2024

 

Mgr. Richard Vereš

starosta

Strana 1 PřílohyC



Příloha D

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání

hospodareni

ÚČETNICTVÍ A VÝKAZY

. Účetní závěrka za jednotlivý obvod (ron/aha, výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrky, přehled

o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu) sestavená k rozvahovému dni 31. 12.

2023

. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 (výkaz za konkrétní obvod)

. Inventarizační zpráva

. Inventury všech ron/ahových účtů (inventarizační soupis a evidence) vč. podkladů

. Projednání inventurní zprávy o průběhu a výsledcích řádné inventury prováděné ke dni 31. 12.

2023

. Účetní deník v elektronické podobě za rok 2023

. Obratová předvaha v elektronické podobě 1-9/2023 a 1-12/2023

. Účtový rozvrh

. Vnitřní směrnice, pokyny, vyhlášky a nařízení

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK

. Sestavy v pdf formátu: odpisy 12/2023

. Výběr 2 usnesení zastupitelstva města — věcná břemena, směnné smlouvy, prodeje pozemků,

bezúplatná nabytí a převody

. Nedokončené investice

. Vybrané Inventární karty majetku

FINANČNÍ MAJETEK

. Skladba portfolia vč. výpisu z bankovního účtu k 31. 12. 2022

. Bankovní konfirmace

POHLEDÁVKY

. Saldokonta pohledávek přiložená v dokladových inventarizacích jednotlivých odborů

. Dokladové inventarizace opravných položek k pohledávkám

Strana 1 Přílohy D



ZÁVAZ KY

. Přehled probíhajících soudních sporů

. Saldokonta závazků přiložená v dokladových inventarizacích jednotlivých odborů

. Mzdové rekapitulace za období leden až prosinec 2023

JMĚNÍ a FONDY

. Rozpis přírůstků a úbytků jednotlivých účtů

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

. Usnesení zastupitelstva — schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku za předcházející

účetní období

VNITŘNÍ KONTROLA

. Plán kontrol na rok 2023

. Odbor kontroly — vybrané zprávy z kontrol

SMLOUVY

. Výběr smluv ueřejněných na webu města a v registru smluv

ROZPOČET

. Schválený rozpočet na rok 2023

. Schválený rozpočet na rok 2024

. Rozpočtový výhled na rok 2025 až 2027

. Závěrečný účet za předchozí rozpočtový rok

. FIN 2-12 M za období 1-9/2023 a1-12/2023

. Rozpočtová opatření

. Přehled rozpočtových změn za rok 2023

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

. Sestava v xls formátu — Přehled zakázek

. Poklady k vybraným zakázkám (zadávací dokumentace, výběr, vítězná nabídka)

ZŘIZOVANÉ ORGANIZACE

. Účetní výkazy vybraných příspěvkových organizací

. Inventarizace

. Usnesení Rady města — schválení účetních závěrek příspěvkových organizací

POMĚROVÉ UKAZATELE

. Výpočet poměrových ukazatelů v xls formátu

Strana 2 Přílohy D



PRVOTNÍ DOKLADY K OVĚŘOVANÝM NÁKLADÚM, VÝNOSÚM A POHYBUM DLOUHODOBÉHO MAJETKU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

DATUM Doklad AU Dal PID

31.01.2023 03010138 6030300 3 422 537,00 OVO0X02M5|6R

31.08.2023 03010423 6030300 309 320,00 OVO0XOZQWMVV

28.02.2023 03010431 6050300 63 500,00 OVO0X02MWDR2

02.05.2023 03020101 5720390 30 000,00 OVO0X0207C74

31.03.2023 03010663 6720300 2 063 558,00 OVO0X02NMY9M

05.04.2023 03007033 DHM 36 360 624,21 OVO0X0209SHW

30.06.2023 03007033 DHM 13 329 369,63 OVO0X02PMUKX

31.07.2023 03007017 DHM 3 511 775,46 OVO0X02QJS9G

30.06.2023 03007006 DHM 234 088,66 OVO0X02PLOAU

12.07.2023 03020221 511300 1 253 613,24 OVO0P012U5MK

01.03.2023 03007014 DHM 64 452 569,47 OVO0X02NFD1C

16.01.2023 03007026 DHM 2 191 310,00 OVO0X02LZNR|

20.06.2023 03020330 5180300 1 586 164,20 OVO0P012UCR|

22.02.2023 03020567 5180300 150 613,54 OVO0P012VMOM

26.02.2023 03020651 5010300 21 163,85 OVO0P012VL|N

11.12.2023 03020267 5180300 60 504,84 OVO0P012SJ FJ

03.10.2023 03020047 5020300 48 466,00 OVO0P012TGC6

30.11.2023 03010403 6030300 443 780,00 OVO0X025YV1M

07.12.2023 03010415 6060300 397 761,21 OVO0X02TODWM

04.10.2023 03020332 5720390 155 000,00 OVO0X02RK263

15.12.2023 03007017 DHM 14 306 894,02 OVO0X02TSI9Q

31.12.2023 03007012 DHM 3 763 846,64 OVO0X02TM01U

06.12.2023 03020949 5110300 442 491,25 OVO0P012SOYX
 

Strana 3 Přílohy D

 



Licence:
OV00

(gin/s
O)

 

ROZVAHA územní
samosprávné

celky,
svazky

obcí,
regionální

rady
regionu

soudržnosti

(v
Kč,

s
přesností

na
dvě

desetinná
místa)

Obdobt
12/2023

1C0:
00845451

Název
Statutární

město
Ostrava

ucs:
84545103

NS'
84545103

MOb
Slezská

Ostrava

MOb
Slezská

Ostrava

Sestavená
ke

dni
31.

prosince
2021

 

„
„55:th

nation—ij

ulice,
č
p

obec PSČ
pošta

.'\
21“

-"
(XT..M'

ftf'ťt

Identifikační
číslo

právní
forma

zřizovatel telefon fax e-mall WWW
stránky

  

<
„')

„55er

 

Prokešovo
náměstí

1803/8
ulice,

(:
p

Ostrava-Moravská
Ostrava

obec

72930
Ostrava

PSČ
pošta

 

00845451
hlavni

činnost

ÚSC
-
veřejnoprávní

korporace
vedlejši

člnnost

zákon
č.

128/2000
Sb.,

o
obcich

CZ—NACE

z.
*.'-cen

pany-mv

599
410

406

miIada.makanova@slezska.cz

 

r:;
magi-I:

Těšínská
35

Ostrava 710
00

Pronájem
a
správa

majetku

751100

Ing.
Milada

Makánová

Podplsový
záznam

Okamžik
sestavení

(datum,
čas):

29.01.2024

 

Mgr.
Richard

Vereš

Podplsový
záznam

Zpracováno
systémem

GIN/S
Standard

-
UCR

GORDIC
spol

s
r
o

Obdob/

 
XCRGURUA

/
RUAZ

0000ALV070Y1



chenc

Cis/a

po/ozky

A.

|.

2

3

.1

5

6

8

9

II.

2

3

.4

5

e,

8

9

1C)

lll.

1

„,

3

.1

5

6

8

IV.

,

2

4

5

6

B.

:>th
L“

29 01 2024 07,26 40

e OVOO (grnrs

ROZVA HA

územní samosprávné celky a svazky obci

ommm-12/2023

' IČO 00845451

Název:

UCS:

NS: 8454517703

(v Kč, s přesností na dvé desetrnna místa)

Statutární město Ostrava

84545103 MOb Slezská Ostrava

MOb Slezská Ostrava

Syntetrcky *

Název položky učerq Brutto

r

AKÍIVÁÍCELKEM 2110 022 992,27

Stálá aktiva 2 013 776 025,09

Dlouhodobý nehmotný majetek 2 586 660.71

Nehmotne výsledky výzkumu a vyvole 012

Software 013 936 076 50

Ocenítelna práva 014

Povolenky na emíse a preferenční límíty 015

Drobný dlouhodoby nehmotný majetek 018 1 650 584 21

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

Poskytnute zálohy na dlouhodoby nehmotný majetek 051

Dlouhodobý nehmotný majetek určeny k prodejí 035

Dlouhodobý hmotný majetek 2 011 189 364,38

Pozemky 031 218 344 119 63

Kulturni předměty 032 818 498 70

Stavby 021 1 566 585 220 64

Samostatné hmotne movrte vécr a soubory hmotných 022 44 141 319 06

movrtých věcí

Péstrtelské celky trvalých porostu 025

Drobný dlouhodobý hmotny majetek 028 34 969 938 95

Ostatnr dlouhodoby hmotný majetek 029

Nedokončený dlouhodoby hmotný majetek 042 146 025 847 92

Poskytnuté zálohy na dlouhodoby hmotný majetek 052 304 419 48

Dlouhodobý hmotný majetek určeny k prodeír 036

Dlouhodobý finanční majetek *

Majetkove učastr v osobách s rozhoduyrcrm vlrvem 061

Majetkové učastí v osobach s podstatným vlívem 062

Dluhová cenné papíry držené do splatností 063

Dlouhodobé puyčky 067

Termínované vklady dlouhodobé 068

Ostatní dlouhodoby frnanční mayetek 069

Pořrzovaný dlouhodobý trnančni majetek O43

Poskytnuté zálohy na dlouhodoby frnanční majetek 053

Dlouhodobé pohledávky „

Poskytnuté návratné línančni výpomocr dlouhodobe 462

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěru 464

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

Ostatní dlouhodobe pohledavky 469

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

Oběžná aktiva 96 246 967,18

Zásoby 1 003 982,75

Pořízení materíálu 111

Materíál na skladě 112 707 140 00

. Materíál na cestě 119

Nedokončené výroba 121

Polotovary vlastní výroby 122

. Výrobky 123

XCRGURUA /P.UA1 (02022022 12 06 / 202202021275)

Korekce

2

649 118 941,89

635 310 638,31

2 370 350,71

1650 584.21

632 940 287.60

574 894 00605

23 076 342 60

34 969 938 95

13 808 303.58

Zpracovane sí/síémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol s r o

ODdC/Dr

Nerto

1 460 904 060,38

1 378 465 386,78

216 310.00

216 310,00

1 378 249 076,78

218 344 119,63

818 498,70

99169121459

21 064 976,46

146 025 847 92

304 419 4,8

82 43B 663.60

1 003 982.75

707 140 00

0000AL vo7vo4

Mm ulé

1 462 913 697,07

1 329 272 791,03

260 320,00

260 320,00

1 329 012 471.03

219 349 805 04

818 498 70

987 515155 31

29 557 32032

91 76319166

8 500.00

133 646100.04

963 876,74

635 530 06

strana 7/ 3



Lícence OVOO (g/nís

Clsio Synlelícky

po/ožky Nazev po/OZky Ute!

7 Pořízení zboží 131

3 Zboží na skladě 132

9 Zboží na cestě 138

1O Ostatní zásoby 139

II. Krátkodobé pohledávky

1 Odbératele 311

2 Sménky k ínkásu 312

3 Pohledávky za eskontovane cenné papíry 313

4 Krátkodobe poskytnuté zálohy 314

5 Jíne pohledávky :: hlavní čínností 315

*3 Poskytnuté návratné fínanční výpomocí kratkodobe 316

7 Krátkodobé pohledávky z postoupených uveru 317

5 Pohledávky z přerozdělenych daní 319

9 Pohledávky za zaměstnána 335

1C Scolalní zabezpečení 336

11 Zdravotní pouštění 337

‘3 Duchodové spoření 338

13 Daňzpřiímu 341

14 Ostatní dané. poplatky a Jlné obdobná penéžíta plnění 342

15 Daň z přídane hodnoty 343

15 Pohledávky za osobámí mímo vybrane vládní ínstítuce 344

17 Pohledávky za vybranymí ustřednimí vládnímí 346

ínstítucemí

18 Pohledávky za vybránymí místnímí vladnímí 348

ínstítucemí

23 Krátkodobé pohledavky z ručení 361

24 Pevne termínove operace a opce 363

35 Pohledávky z neukončených fínančních operaci 369

25 Pohledávky z tínančního ZajlŠlénl 365

27 Pohledávky z vydanych dluhopísu 367

28 Krátkodobe poskytnuté zalohy na transfery 373

EJ Krátkodobe zprostředkování transferu 375

3'3 Náklady příštích období 381

31 Phme příštích obdobi 385

32 Dohadné účty aktívní 388

33 Ostatní kratkodobe pohledavky 377

|||. Krátkodobý finanéni majetek

1 Majetkové cenné papíry k obchodování 251

2 Dluhove cenné papíry k obchodovaní 253

3 Jíne cenne papíry 256

4 Termínované vklady kratkodobe 244

5 June běžné učty 245

9 Běžný účet 241

11 Základní běžny účet uzemních samosprávných celku 231

12 Běžné učty fondu uzemních samosprávnych celku 236

‘5 Ceniny 263

1‘5 Penize na cestě 262

17 Pokladna 261

29 01 2024 0772557

Bruno

296 842 75

34 280 163,80

13 69123293

11438 81107

2431603 52

8 79824

1 100 000 00

293 31767

4 850 090 22

466 310 15

60 362 820,63

29 908 739 94

23 364 675 07

7 677 40562

12 000 00

Období
 

Běžné

Korekce

2

13 808 303,58

11 562 188 5B

1 998 632 58

247 482 42

Zpracováno systémem GIN/S Standard :UCR GORDIC spol s r o

Ne!!o

296 842 75

20 471 860,22

2 129 04435

11438 81107

432 970 94

8 798 24

1 100 000 00

293 317 67

4 850 090 22

218 827 73

GO 962 820,63

29 908 739 94

23 364 675.07

7 677 405 62

12 000 00

XCRGURUA / RUAI (02022022 12 06 / 202202021215)

ooobÁL vo7vo4

Influx

328 346 68

27 067 503,19

2 745 053 76

10 666 90783

387 287 59

1 345 00000

11647 878 68

275 37533

105 614 720,11

3164303871

64 964 42115

9 002 260 25

5 00000

strana 2 /'3



Licence OV00(g/n1s
XCRGURUA / RUA1 (02022022 12 06/202202021215}

, , _" ,7 „ ___ , * o'oóíÁtvo7vo4

Cls/o Symerícky' Obdooí

položky Název položky úcet * Béžneňřr Mmu/e

1 2

PAŠVA EELKEM ' W * ’1 460 904 050.38 1 462 518 891,07

c. Vlastní kapitál ' ' '7 ' ' 1 207164 915,04 1132 761 221,20

I. Jméní účetníjednotky a upravujici položky 1 035 753 648,88 1 091 313 221,82

1 Jméni účetní lednotky 401 1 316184 078 77 1 342 213 987 56

3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 85 094 630 96 120 172 018 33

4 Kurzové rozdíly 405

5 Oceňovaci rozdíly pří prvotním použítí metody 406 , »

ó Jíne oceňovaCí rozdíly 407

7 Opravy předchazejíCích účetních období 408 ' »» » --

||. Fondy úéeíniřjeřdnotky W " ' 7 435 819,87 9 093 938,25

6 Ostatni fondy 419 7 436 819,87 9 093 938 25

illrl. vysledek hospodaření W 152 574 446,29 82 349 061,13

1 Výsledek hospodaření běžného účetního období 80 625 385,16 6 140 818 70

2 Výsledek hospodaření ve schvalovamm řízení 431

3 Výsledek hospodaření předcházejících účetních 432 82 349 061 13 76 208 242 43

období

D. Cizí zdroje * 253 739 135.34 280 157 669.87

I. Rezervy

1 Rezervy 441

ll. Dlouhodobé závazky 181 333 360,00 192 000 000,00

1 Dlouhodobé úvěry 451 181 333 360,00 192 000 000 00

2 Přijaté navratne fínanční vypomoc1 dlouhodobe 452

3 Dlouhodobe zavazky z vydaných dluhopísú 453

4 Dlouhodobé pfuaté zálohy 455

5 Dlouhodobé závazky z ručení 456

6 Dlouhodobe směnky k úhradě 457

Ostatní dlouhodobe zavazky 459

8 Dlouhodobe příJaté zálohy na transfery 472

III. Krátkodobé závazky 72 405 775.34 88 157 689,87

‘ Kratkodobe úvéry 281

? Eskontovane kratkodobe dluhopísy (směnky) 282

3 Krátkodobé zavazky z vydaných dluhopísu 283

4 June kratkodobe pulčky 289

5' Dodavatele 321 4 822 383,81 7 73819017

6 Sménky k úhradě 322

7 Krátkodobe příJate zálohy 324 15 185 682,68 12 759 826 33

8 Zavazky z délene spravy 325 528 00 1 390 00

9 Přuate navratne fínanční výpomom kratkodobe 326

‘0 Zamésmanm 331 8 404 533 00 8 757 424 00

11 Jíne zavazky VLIČl zaměstnancum 333

12 SOCIalni zabezpečení 336 2 983 656 00 3 055 200,00

13 Zdravotního pouštění 337 1 354 630 00 1 411 948 00

14 Duchodove' spoření 338

15 Daň z příjmu 341

15 Ostatní dané, poplatky a lína obdobne peněžíta plnění 342 1 011 323 00 1 061 873 00

17 Daň z přídane hodnoty 343

18 Závazky k osobam mímo vybrane vladni ínstítúce 345

19 Závazky k vybraným ústředním vladnim ínstítucim 347

20 Zavazky k vybraným místním vládním |nst|tuc1m 349

27 Krátkodobé závazky z ručení 362

28 Pevne terminove operace a opce 363

29 Závazky z neukončenych fínančních operací 364

3’3 Závazky z fínančního ZaJIŠÍéHI 366

31 Závazky z upsaných nesplacenych cennych papíru a 368

podilu

32 Krátkodobé pfuaté zálohy na transfery 374 4 850 090 17 6 865 743 89

33 Krátkodobé zprostředkovaní transferu 375

35 vydaje příštích období 383 1 246 469 73

3'5 Vynosy příštích období 384

37 Dohadné účty pasxvní 389 3 512 437 54 3 169148 20

35 Ostatni krátkodobé Závazky 378 30 280 511,14 42 090 456 55

okamzík sestavení ldalúrn čas; 29012024 o7 se 43

Podpís statutarního organu Mgr ;an Dohnal Poopís odpovědna osoby za účetníciví I'tg hamla Cebúlova

2901 2024 07 26 40 Zpracovane systémem G/N/S Standard - UCR GORDIC spol s r o * strana 3 x 3



Licence.
OVOO

(9mm
0)

 

VÝKAZ
ZISKU

A
ZTRÁTY

územní
samosprávné

celky,
svazky

obcí.
regionální

rady
regionu

soudržnosti

(v
Kč,

s
přesností

na
dvě

desetinná
místa)

Obdobit
12/2023

IČO
00845451

Název
Statutární

město
Ostrava

UCSi
84545103

MOb
Slezská

Ostrava

NS:
84545103

MOb
Slezská

Ostrava

Sestavená
k
rozvahovému

dní
31.

prosince
2021

 

29.
012024

 
 

ulice,
č.p.

obec PSČ
pošta

,CH
';

lili/"_

identlflkačni
Číslo

právní
forma

zřizovatel .
„)(

6J0

telefon fax e-mall WWW
stránky

 

Prokešovo
náměstí

1803/8
ullce

č.p
Těšínská

35

Ostrava—Moravská
Ostrava

obec
Ostrava

72930
Ostrava-Moravská

Ostrava
PSČ

pošta
710

16

w
“_
„mcg

 

00845451
hlavní

činnost
Veřejná

správa

ÚSC
-
veřejnoprávní

korporace
vedlejší

Čmnost

zákon
č.

128/2000
Sb.,

o
obcích

CZ-NACE
751100

€z:_‘11wm.£:~:n:1

 

599
410

406

;.
..

<~‘
-L_

milada.makanova@slezska.cz
Mt“

».-
řuf:

rt
-:_-

7:
ap.

-
-;.4

-1fi-

 

Zpracováno
systemem

GINIS
Standard

-
UCR

GORDIC
spol

s
r

o

XCRGUVUA
/
VUA2

OOOOAL
V06865



LICENCE
OVOO

(guns
0)

XCRGUVUA
/
VUAZ

(08012016
77‘

10/207502237323)

VÝKAZ
ZISKU

A
ZTRÁTY

územní
samosprávné

celky,
svazky

obcí,
regionální

rady
regionu

soudržnosti

Období:
03

/
2016

IČO:
00845451

Název:
Statutární

město
Ostrava

4
St]:_,tarr'|

w

 

Ing.
Milada

Makánová
Mgr.

Richard
Vereš

Podpisový
záznam

Podplsový
záznam

 

Okamžik
sestavení

(datum,
čas):

28.01.2022
13:03:07

\\

 

11.03
2016

1107
34

Zpracováno
syslémem

GIN/S
Standard

-
UCR

GORDIC
spol

s
r
o

slrana2/5



LICENCE OVOO (g/ms

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

územní samosprávné celky a svazky obci

 

(v KC. s přesností na dvě desetinná místa)

 

‘6‘ Obdobi: 12/2023

_ ICOI 00845451

Název Statutární město Ostrava

UCS 84545103 MOb Slezská Ostrava

NS' 84545103 MOb Slezská Ostrava

Číslo Srynt'et/cky' Běžné obdobi

položky Název položky 069! H/avnl CmnosTi

1

A. mam cÉÍKíM 3757 7744 471st 7

I. Náklady z činností 7 73766747877120.95

1. Spotřeba materlalu 501 4 726 794 85

2. Spotřeba energle 502 9 573 947.15

3, Spotřeba „ných neskladovatelnych dodavek 503 434 457,06

4 Prodané zboží 504 31 503 93

5. Aktlvace dlouhodobeho majetku 506

6. Aktlvace oběžného majetku 507

7. Změna stavu zásob vlastni vyroby 508

8. Opravy a udržovaní 511 27 134 303 6O

9 Cestovné 512 567 611 48

10. Náklady na reprezentam 513 1 109 852 76

11. Aktlvace vnítroorganlzačnich služeb 516

12. Ostatnl služby 518 59 290 055.12

13. Mzdové naklady 521 105 873 554.65

14. Zákonné soCía'Inl pouštění 524 35 293 70900

15. Jíne Socralni poušténl 525 406 99600

16. Zakonné somalni náklady 527 122 66400

17. Jlne' somalni naklady 528

1B, Daň Sllnlčni 531 1 79010

19. Daň z nemovutosti 532

20 „líné dané a poplatky 538 37 371 00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23 June pokuty a penále 542 4 936 00

24 Dary a „na bezuplatna předani 543 203 274 21

25 Prodany matenal 544

26 Manka a Škody 547 1 864 300 00

27. Tvorba fondu 548 5 035 102 37

28 Odpísy dlouhodobeho majetku 551 37 649 841 63

29. Prodaný dlouhodoby nehmotný majetek 552

30 Prodany dlouhodobý hmotný majetek 553 1 481 305 00

31. Prodané pozemky 554 2 113 530 75

32. Tvorba a zučtovaní rezerv 555

33. Tvorba a zučtovani opravných položek 556

34. Náklady z vyřazených pohledavek 557 302 432.61

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 2 717 08479

36, Ostatní náklady 2 Čínnostl 549 10 684 229 01

||. Finaníiíákšdyř 1 {217197533777

ři 1 Prodané cenné papíry a podily 561 7

2. Úroky 562 1815 311.03

3. Kurzové ztraty 563 14435

4. Náklady z přecenění realnou hodnotou 564

5 Ostatni fínančni náklady 569 4 740 00

Ill. Nakla¢71y7 Fa7trar1$fer ' 67 437 122.03 77

2. Na'klady vybranych mistnich vladnich Instltucí na 572 67 437 122.03

transfery

Ví 7an z příjmů

1. Dafíz přijmu 7 591

2. Dodatečné odvody daně z příjmu 595

? vÝNos'YřcěLKEílí ň 7 * 456 369 823.52

29 01 2024 (VĚŽÍ Zpracováno systémem

XCRGUVUA / VUA1 (201220221514/202311221317)

Hospodarska Cmnos! Hlavní cínnosl

2 3

7W778 625,33

s 862 607 93

a 169 698 42

186 609 47

80 953 881 42

394 649.20

929 06341

62 709 82133

103 847 06100

32 003 590 00

387 745 00

178 257 00

6 436 30

54 606 13

3600 00

36 51410

2 592 578.00

4 785 771.14

32 919 766 99

170 357 88

4169 290 35

861 756.95

325 243.10

9 955 503.60

11 274 220 61

2 ,2 1 885 822.2577

1 577 919 60

2 19418

5 708 47

59 608 922.25

59 608 922 25

7431 414 192.537

GIN/S Standard - UCR GORDIC spol s r o

4725 273 3711.83" , ,

OOOOAL VO7VHD

Minulé období?

Hospodářská Crnnost

4

strana 1 / 2



Licence OVOO (gin/s

Číslo

položky Název položky

C.

(DmU’IALJN-J
(.0

11

12.

13.

15

16

17.

manualu..

2. Výnosy vybranych místních vladních ínstltum z

mmth—l

1.

2. Vysledek hospodaření bezneho účetního obdobi

Výnosy z činnosti

. Výnosy z prodeíe vlastních výrobku

. Výnosy z prodeje služeb

, Výnosy z pronajmu

. Výnosy z prodaného zboží

v Výnosy ze správních poplatku

Výnosy z místnich poplatku

Jiné výnosy z vlastních výkonu

. Smluvní pokuty a úroky z prodleni

v Jíné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

maíetku

. Výnosy z prodeje dlouhodobeho hmotneho majetku

kromě pozemku

Výnosy z prodeje pozemku

Čerpání fondu

Ostatní výnosy z činností

Finanční výnosy

Výnosy z prodefi cenných papíru a podílu

, Úroky

. Kurzové Získy

_ Vynosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z dlouhodobého fínančního majetku

Ostatní fínanční vynosy

Výnosy zýtřaísferů

transferu

Výnosy ze sdílených dani a poplatků

Výnosy ze sdilene dané z přijmu tyzíckych osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmu pravníckych osob

Výnosy ze sdílené daně z přídane hodnoty

Výnosy ze sdílených spotřebních dani

. Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatku

VÝSLEDEK HOSPODAŘENL *

Výsledek hospodaření před zdaněním

Okamžík sestaveni (datum čas) 29 01 2024 07 27 57

Podpís statutárního orgánu Mgr Jan Dohnal

že 01 2024 07 27 57

Výnosy z prodeje dlouhodobeho nehmotneho

Syntetický

účel

601

602

603

604

605

606

609

641

643

644

645

646

647

649

661

662

663

665

669

672

681

684

685

686

688

Béinértrnrgdobi

Hlavni Chris!

1

87 873 138,24

7 654 80344

58 092 842 53

28 65867

1 136 195 00

3 660 941 08

3 121 980 00

253 125 30

450 200 00

120 852.07

256 51952

4 325 46445

6 692 220175

2 079 335.43

7 146,90

7146 65

025

326 413 688.12

326 413 68812

42 075 850.26

42 075 850 26

80 625 38516

80 625 38516

Podpls odpovédne osoby za účetnícwí Ing. Kamíla Cebulova

XCRGUVUA / VUA1 (2072202215.14/202311221317}

Minulé obdobi

Hospoda/ska Cínnosl Hlavni omnes!

2 3

1o; 542 46556

11 308 462 30

49168 414 81

3460912

1029 547 58

3489 212 76

10664 58104

571651.11

673 75000

69 87933

77 848 00

16 813 79148

6 517 51400

2123 20373

9 554.16

933675

21741

" 277 166 498,47

277 166 498 47

51 695 674,64

51 695 67464

6140 818 70

6140 818 70

Zpracováno systemem GINIS Standard — UG; GORDIC spol s r o

ÚOOOAL VON/11;

Hospoda/“ska Cmnos.’

4

strana 2 / 2



Licence
OVOO

(gm/s
O)

 

PŘÍLOHA územní
samosprávné

celky,
svazky

obcí,
regionální

rady

(v
Kč)

Obdobt
12/2023

ICO‘
00845451

Nazev, UCS“
84545103

NS.
84545103

Sestavená
k
rozvahovému

dni
31.

12.
2022

 
 

 

„edn—<m-
I,

ulice,
č.p

obec PSČ
pošta

a
„

“,
3.451:

;aci

Identifikační
číslo

právní
forma

zřlzovatel

au

telefon fax e-mail VWVW
stranky

 

Ing.
Milada

Makánová

Podplsový
zaznam

Prokešovo
náměstí

1803/8

Ostrava-Moravská
Ostrava

72930
Ostrava-Moravská

Ostrava

00845451 ÚSC
-
veřejnoprávní

korporace

zákon
č.

128/2000
Sb.,

o
obcich

599
410

406

milada.makanova@slezska.cz

 
 

Statutární
město

Ostrava MOb
Slezská

Ostrava

MOD
Slezská

Ostrava

 

ullce,
č
p

obec PSČ
pošta

“19,1
;„*'::1f=1

+

hlavní
činnost

vedlejší
činnost

CZ-NACE

v
c-é'ggra

 

Mgr.
Richard

Vereš

Podpnsový
zaznam

Zpracovano
systemem

GINIS
Standard

»
UCR

GORDIC
spol

s
r
o

Těšínská
35

Ostrava 710
00

Pronájem
a
správa

majetku

751100

'I.
‘

“'a-“Já
Cntz'am

 

XCRGUF‘UA
/
PUA

2)

OOOOAL
VOGBF

W

 



Licence
OVOO

(gi/715
0390

04
066)

XCRGUPUA
/PUA

(14072023
09

34
/2023‘l

7240905)

PŘÍLOHA územní
samosprávné

celky
a
svazky

obci

A
(v

Kč.
s
přesností

na
dvě

desetinná
místa)

st
Období

12
I
2023

,
IČO

00845451

Název
Statutární

město
Ostrava

UCS“
84545103

MOb
Slezská

Ostrava

NS“
84545103

„
„

MOb
Slezská

Ostrava

A.1.
Informace

podle
§
7
odst.

3
zákona

(TEXT)

Účetní
jednotka

účtuje,
co

do
rozsahu

a
způsobu

vedení
účetnictví.

v
souladu

s
platnou

legislativou
při

zachování
prúkaznosti

účetnictví.
Účetní

období
se

shoduje
s
rokem

kalendářním.
K

datu
sestavení

účetní
závěrky,

nebyly
uplatněny

účetní
metody

vedoucí
k
zániku

nebo
omezení

činnosti
Účetní

jednotky,

A.2.
A

Informace
podle

§
7
odst.

4
zákona

(TEXT)

V
roce

2023
nedošlo

ke
změnám

v
uspořádání,

označení
položek

rozvahy
a
výkazu

zisku
a

ztráty
a

jejích
obsahového

vymezení,
ani

ke
změnám

zpusobu
oceňování.

Rovněž

nedošlo
ke

změně
informačního

systému,
nadále

je
účtováno

v
IS

Ginis.

A.3.
lnformace

podle
§
7
odst.

5
zákona

(TEXT)

Použité
účetní

metody
odpovídají

platně
legislativě

a
jsou

upřesněny
ve

vnitřních
předpisech

—
směrnicích.

Kde
účetní

postupy
nejsou

jednoznačně
stanoveny,

postupujeme
tak.

aby
byl

podán
věrný

a
poctivý

obraz
předmětu

účetnictví,

Oceňování
majetku

a
závazků

bylo
provedeno

v
souladu

s
§
24

až
27

zákona
č,

563/1991
Sb.

o
účetnictví,

v
platném

znění
a
podrobněji

je
rozpracováno

ve
vnitřní

směrnici
pro

evidenci
majetku

MOb
Slezská

Ostrava.

Nakupovaně
zásoby

jsou
oceňovány

v
pořizovacích

cenách,
Pořizovací

cena
zahrnte

cenu,
za

kterou
jsou

zásoby
skutečně

pořízeny
včetně

nákladu
s

jejich
pořízením

související,
Účtování

o
zásobách

je
realizováno

způsobem
B.

Drobný
dlouhodobý

majetek
hmotný

—
v
pořizovací

ceně
od

3000,-
Kč

do
40.000-

Kč.

Drobný
dlouhodobý

majetek
nehmotný

—
v
pořizovací

ceně
od

1,-
Kč

do
60000,-

Kč.

Hmotný
a
nehmotný

dlouhodobý
majetek

vytvořený
vlastní

činností
—

v
roce

2023
nebyl

pořízen
dlouhodobý

majetek
vlastní

činností

Účetní
jednotka

nevlastní
majetkově

podíly
a
jine

dlouhodobě
finanční

investice.

Změny
způsobu

oceňování
nenastaly.

Odpisový
plán

—
účetní

jednotka
provádí

účetní
odpisy.

Odpisový
plán

je
rámcově

stanoven
dle

příloh
ČUS

708
s
výjimkami

konkrétních
majetkových

položek.

Peněžní
fondy

jsou
účtovány

prostřednictvím
nákladových

a
výnosových

účtu
Přecenění

majetku
určeného

k
prodeji

reálnou
hodnotou

nebylo
provedeno,

Metoda
tvorby

rezerv

nebyla
použita.

U
nákladů

a
výnosu

se
časově

rozlišení
používá

pruběžně.
dohadně

položky
jsou

tvořeny
ke

konci
účetního

období.

25
01

2024
12

23
09

Zpracovane
systemem

GIN/S
Standard-

UCR
GORDIC

spol
s

r
0

A
slrana

I/
10



Licence
OVOO

(gi/115
0390

04
066)

XCRGUPUA
/PUA

(14072023
09

34
/202311240905)

A.4. Číslo položky

PJ.

(\if'ív-„n'

P.ll.

Enjm'v'mno"

P.|II.4 PW.

Nňv'anaorx'co'o'šo'

1 12,

,.

P.V. 25
01202412

2

0000/”.
V07W29

lnformace
podle

§
7
odst.

5
zákona

o
stavu

účtů
v
knize

podrozvahových
účtů

Podrozvahovyl
ÚČETNÍ

oeooei

BÉZNE
MINULÉ

Název
položky

“4
„

„
„

„
účetj

„
„

4
A

Majetek
a
závazky

účetní
jednotky

538
907

491,41
453

761
887,26

Jiný
drobný

dlouhodobý
nehmotný

majetek
901

Jiný
drobný

dlouhodobý
hmotný

majetek
902

4
120

920.30
4
632

105,63

Vyřazené
pohledávky

905
5
519

145.76
5
943

370,15

Vyřazené
závazky

906

Ostatní
majetek

909
529

267
42535

443
186

411,48

Krátkodobé
podminěné

pohledávky
z
transferu

a
krátkodobě

podmíněné
závazky

z
transferu

8
750

461,77

Krátkodobé
podmíněné

pohledávky
z
předňnancova'ni

transferu
911

Krátkodobé
podmíněné

závazky
z
předfinancování

transferu
912

Krátkodobé
podmíněné

pohledávky
ze

zahraničních
transferu

913

Krátkodobé
podmíněné

závazky
ze

zahraničních
transferu

914

Ostatní
krátkodobé

podmíněné
pohledávky

z
transferu

915
8
760

461_77

Ostatni
kratkodobe

podmíněné
závazky

z
transferu

„
91G

„

Podmíněné
pohledávky

z
důvodu

uživáni
majetku

jinou
osobou

Krátkodobé
podmíněné

pohledávky
z
duvodu

úplatného
užívání

majetku
jinou

osobou
921

Dlouhodobé
podmíněné

pohledavky
z
duvodu

uplatného
užívaní

majetku
jinou

osobou
922

Krátkodobé
podmíněné

pohledávky
z
duvodu

užívání
majetku

jinou
osobou

na
základě

smlouvy
()
výpujčce

923

Dlouhodobé
podmíněné

pohledávky
z
duvodu

užívaní
majetku

jinou
osobou

na
základě

smlouvy
o

924

výpujčce Krátkodobé
podminéné

pohledávky
z
duvodu

užívání
majetku

jinou
osobou

z
jiných

duvodu
925

Dlouhodobé
podmíněné

pohledávky
z
duvodu

užívání
majetku

jinou
osobou

z
jiných

duvodu
926

Další
podmíněné

pohledávky

Krátkodobé
podminéné

pohledávky
ze

smluv
o
prodeji

dlouhodobého
majetku

931

Dlouhodobé
podmíněné

pohledavky
ze

smluv
o

prodeji
dlouhodobého

majetku
932

Krátkodobé
podmíněné

pohledavky
z
jiných

smluv
933

Dlouhodobé
podmíněné

pohledávky
z
jiných

smluv
934

Krátkodobé
podmíněné

pohledávky
ze

sdílených
daní

939

Dlouhodobé
podmíněné

pohledávky
ze

sdílených
dani

941

Krátkodobé
podmíněné

pohledavky
ze

vztahu
k
jiným

zdrOjum
942

Dlouhodobé
podmíněné

pohledávky
ze

vztahu
k
jiným

zdrOjum
943

Krátkodobé
podmíněné

úhrady
pohledávek

z
přijatých

zajištění
944

Dlouhodobé
podmíněné

úhrady
pohledávek

z
přijatých

zajisteni
945

Krátkodobé
podmíněné

pohledávky
ze

soudních
sporu,

správních
řízení

a
jiných

řízení
947

Dlouhodobé
podmínéné

pohledávky
ze

soudních
sporu

správních
řízení

a
jiných

rizeni
948

Dlouhodobé
podmíněné

pohledávky
z
transferu

a
dlouhodobé

podmíněné
závazky

z
transferu

A
68

000
000,00

3
09

Zpracovane
systemem

GIN/S
Standard

—
UCR

GORDIC
spol

s
I
0

strana
2/

10



Licence
OVOO

(guns
0390

04
065)

A.4. Číslo polož
ky

nim'v' už to"

P.VI.

Nm'v'mícoíšm'

P.VII.
!;

Nm'v'u'ícolrx

10 12 13 14

AP.V|II.

„.

25
01

2024

Informace
podle

§
7
odst.

5
zákona

o
stavu

účtů
v
knize

podrozvahových
účtů

Název
položky

Dlouhodobé
podmíněné

pohledávky
z
předtínancováni

transferu

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
z
předfinancování

transferu

Dlouhodobé
podmíněné

pohledávky
ze

zahraníčních
transferu

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
ze

zahraničních
transferu

Ostatni
dlouhodobé

podmíněné
pohledávky

z
transferu

Ostatní
dlouhodobé

podmíněné
závazky

z
transferu

Podmíněné
závazky

z
důvodu

užívání
cizího

majetku

Krátkodobé
podmíněné

závazky
z
operativního

leasnngu

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
z
operativního

leasrngu

Krátkodobé
podmíněné

závazky
z
finanCniho

leasingu

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
z
finančního

leasmgu

Krátkodobé
podmíněné

závazky
z
duvodu

užívání
crzího

majetku
na

základě
smlouvy

o
vypojčce

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
z
duvodu

užívání
crzího

majetku
na

základě
smlouvy

o
vypojčce

Krátkodobé
podmíněné

závazky
z
duvodu

užívání
cizího

majetku
nebo

jeho
převzetí

z
jiných

duvodu

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
z
duvodu

užívání
crzího

majetku
nebo

jeho
převzetí

z
jiných

duvodu

Další
podmíněné

závazky

Krátkodobé
podmíněné

závazky
ze

smluv
o

pořízení
dlouhodobého

majetku

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
ze

smluv
o
pořízení

dlouhodobého
majetku

Krátkodobé
podmíněné

závazky
z
jiných

smluv

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
z
jiných

smluv

Krátkodobé
podmíněné

závazky
z
přijatého

kolaterálu

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
z
přijatého

kolaterálu

Krátkodobé
podmíněné

závazky
vyplývající

z
právních

předpisu
a

další
činností

mocí
zákonodárné.

vykonné
nebo

soudni

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
vyplývající

z
právních

předpisu
a

další
Činnosti

mocí
zákonodárná

výkonné
nebo

soudní

Krátkodobé
podmíněné

závazky
z
poskytnutých

garancí
jednorázových

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
z
poskytnutých

garancí
jednorázových

Krátkodobé
podmíněné

závazky
z
poskytnutých

garancí
ostatnich

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
z
poskytnutých

garancí
ostatních

Krátkodobé
podmíněné

závazky
ze

soudních
sporu,

správních
řízení

a
jíných

řízení

Dlouhodobé
podmíněné

závazky
ze

soudních
sporu.

správních
řízení

a
jiných

řízení

Ostatní
podmíněná

aktiva
a
ostatní

podmíněná
pasivama

vyrovnávací
účty;

„„

Ostatní
krátkodobá

podmíněná
aktiva

Ostatní
dlouhodobá

podmíněná
aktiva

12
23

09
Zpracovano

systemem
GIN/S

Standard
—
UCR

GORDIC
spol

s
I
o

Pod/oz
va

ho
vý

,

účet

951 952 953 954 955 956 961 962 963 964 965 966 967 968 971 972 973 974 975 976 978 979 981 982 983 984 985 986 991 992

XCRGUPUA
/
PUA

UCE
TNÍ

OBDOBÍ

58
000

00000

soín
409,65

30
917

409,65

64
017

07373

272
07000

(14072023
09

34
/20231

1240905)

OOOOAL
V07W29 MINULÉ

49
119,00

7
612

099,17

61
476

451,48

272
070.00

strana
3/

10



XCRGUPUA
/PUA

(74072023
09

34
/202311240905)

Licence
OV00

(gm/s
0390

04
066)

OOOOAL
V07W29

A.4.
Informace

podle
§
7
odst.

5
zákona

o
stavu

účtů
v
knize

podrozvahových
účtů

Podrozvahovýiv
UCE

TNI
osooai

ne'er}
BÉŽNÉ

MINULÉ

Číslo položky
Název

položky

3
Ostatni

krátkodobá
podmíněná

pasiva
993

4.
Ostatni

dlouhodobá
podmíněná

pasiva
994

63
745

003.48
61

204
381

„48

5.
Vyrovnávací

účel
k
podrozvahovým

Učtum
999

512
517

148.28
393

928
81938

25
01

2024
72

23
09

Zpracovane
systemem

GIN/S
Standard

-
UCR

GORDIC
spol

s
r
o

strana
4/

10



Licence
OVOO

(guns
0390

04
066)

XCRGUPUA
/PUA

(14072023
09

34
/
202311240905)

OOOOALVU7W29

A.5.
Informace

podle
§
18

odst.
3
písm.

b)
zákona

(TEXT)

Identifikační
číslo

statutárního
města

Ostravy
bylo

přiděleno
Českým

statistickým
úřadem

a
dle

výpisu
z

registru
ekonomických

subjektů
je

00845451.
V
jiném

veřejném
rejstříku

není
účetní

jednotka
registrovana.

A.6.
Informace

podle
§
19

odst.
6
zákona

(TEXT)

Za
období

počínající
rozvahovým

dnem
a
končícím

okamžikem
sestavení

účetní
závěrky,

nejsou
známy

žádné
skutečnosti,

které
by

nebyly
zachyceny

v
zavěrce.

a
přitom

mají

vliv
na

finanční
situaci

účetní
jednotky.

B.1.
Informace

podle
§
66

odst.
6
(TEXT)

Hodnota
nemovitostí,

u
kterých

dochází
k
převodu

vlastnictví,
a

u
kterých

byl
podán

v
hodnocenem

účetním
obdobi

návrh
na

zápis
do

katastru
nemovitostí

a
k
rozvahovému

dni

nebyla
doručena

doložka
o
zápisu

na
listy

vlastnictví
činí

11,990,16
Kč,

jedná
se

o
prodej

pozemku
p.

p.
č.

342/4
v

k.
ú.

Heřmanice,
pravní

účinky
vkladu

jsou
ke

dni
20.12.2023.

ale
zápis

je
proveden

11.01.2024.

3.2.
lnformace

podle
§
66

odst.
8
(TEXT)

Tento
údaj

se
ÚSC

netyka.

8.3.
informace

podle
§
68

odst.
3
(ČÍSLO

A
TEXT)

K
významnému

zúčtování
nedošlo.

25
O1

2024
12

23
09

Zpracovano
systemem

GINIS
Standard

-
UCR

GORDIC
spol

s
I
0

strana
5/

70



Licence
Ol/00

(gl/ns
0390

04
066)

XCRGUPUA
/
FUA

C.
Doplňující

informace
k
položkám

rozvahy
"C.I.1.

Jmění
účetní

jednotky"
a

"C.l.3.
Transfery

na
pořízení

dlouhodobého
majetku"

Číslo
I

položky
Název

položky

C.1.
Zvýšení

stavu
transferu

na
pořízení

dlouhodobeho
maletku

za
běžné

účetní
období

0.2.
Snížení

stavu
transferu

na
pořízení

dlouhodobého
majetku

ve
věcně

a
časove

SOLÍVÍSÍOSÍÍ

0.1.
Počet

jednotlivých
věcí

a
souborů

majetku
nebo

seznam
tohoto

majetku
(ČÍSLO

A
TEXT)

V
evidencí

MOb
nejsou

kulturní
památky,

sbírky
a
předměty

kulturní
hodnoty

v
ocenění

1.-
Kč.

0.2.
Celková

výměra
lesních

pozemků
s
Iesnim

porostem
(ČÍSLO)

MOb
nemá

lesní
pozemky,

D,3.
Výše

oceněni
celkové

výměry
lesních

pozemkůgs
lesním

porostem
ve

výši
ŠT

Kč/m2
(ČÍSLO)

MOb
nemá

lesní
pozemky.

D.4.
Výměra

lesních
pozemků

s
lesním

porostem
oceněným

jiným
způsobem

(ČÍSLO)

MOb
nemá

lesní
pozemky.

D.5.
Výše

ocenění
lesních

pozemků
s
lesním

porostem
oceněným

jiným
způsobem

(ČÍSLO)

MOb
nemá

lesní
pozemky.

D.6.
Průměrná

výše
ocenění

výměry
lesních

pozemků
s
lesním

porostem
oceněných

jiným
způsobem

(ČÍSLO)

MOb
nemá

lesní
pozemky.

0.7;
A;

A
Komentář

k
ocenění

lesních
pozemků

jiným
způsobem

(ČÍSLO
A
TEXT)

NIOb
nemá

lesní
pozemky.

E.1.
Doplňující

informace
k
položkám

rozvahy
(TEXT)

K
položce

Doplňup'ci
Informace

 25
01

2024
12

23
09

Zpracováno
systemem

GIN/S
Standard

<
UCR

GORDIC
spol

s
r
o

ÚČETNÍ
OBDOBÍ

BÉŽNÉ

4
782

134,77

3
886

81990

(74072023
09

34
/202311240905)

0000ALV07W29

MINULÉ

32
531

444,50

3
752

808,78

Částka

strana
6/

10



Položka
AKTIVA

CELKEM
—
celkový

objem
aktiv

brutto
byl

k
rozvahovému

dni
vykázán

v
hodnotě

211002299227
Kč,

korekce
v
hodnotě

649.118.941,89
Kč,

netto
hodnota

činí
1.460.904.050,38

Kč.
Ve

srovnání
s
minulým

rokem
se

stav
netto

aktiv
snížil

201484069
Kč.

Z
hlediska

významnosti
(ve

výši
1
%

netto
aktiv,

což
je
14609041

Kč)
došlo

oproti
roku

2022
ke

změnám
na

položkách:

A.l|l.
Krátkodobý

finanční
majetek

—
ato

s
rozdílem

cca
44652000

K6
na

bankovnim
účtech.

ato
z
důvodu

načerpáni
finanční

prostředků
z
úvěru

v
roce

2022

A.ll„1.
—
Pozemky

—
účet

031
-
Změna

stavu
se

týkaly
předevšim

prodeje
a
bezúplatného

převodu
(svěřeni)majetku.

Z
čehož

nejvýznamnější
z

nich
byly:

přírůstek
939.380

Kč

—
svěření

pozemků
Statutárním

městem
Ostrava;

úbytek
—
773.160

Kč
—

prodej
pozemku

k.
ú.

Pudlov
—
Vrbice

nad
Odrou;

úbytek
—
861.600

Kč
—

prodej
pozemku

p.
č,

541,

543,
544

k.
ú.

Slezská
Ostrava

A_ll.3.
—

Stavby
—

účet
021

—
Změna

stavu
se

týká
především

následujících
přirustkú:

36360625
—

rekonstrukce
budovy

KD
Heřmanice;

3.932.729
K6

—
Úprava

dispozice

radnice
Těšínská

35,
1.322.688

K6
-
Oprava

3
volných

bytů
na

ul.
Železného

2.
Bohumínská

134
a
U

Staré
elektrárny

6;
3.124.085

K6
-
Přebudováni

24
bytů

na
koleje;

2.122.626
K6

—
Rekonstrukce

zdroje
tepla

a
topného

systému
v

objektu
MŠ

Chrustova
1448/1,

2202850
Kč

-
Polozapuštěné

kontejnery
—

Slezská
Ostrava,

stanoviště

Bernerova
a

Stromovka;
18720186

Kč
—
Náves

Heřmanice;
12375916

Kč
-
Mírová

Osada,
3763847

Kč
-
Výměna

ZTI
a

elektroinstalace
v
MŠ

Slívova;
5.400.179

K6
<

Rekonstrukce
komunikace

a
chodníků

ul.
Zámostní,

Vilová
a

Sazečská;
14306895

Kč
—
Obnova

koryta
DVT

Muglinovský
potok

—
svěření

statutárním
městem

Ostrava;

úbytků:
64452569

Kč
—

svěření
majetku

PO
SSSO

—
budova

Domova
pro

seniory
Antošovice;

2122626
—
svěřená

majetku
PO

MŠ
Požární

—
rekonstrukce

zdroje
tepla

aotopného
systému

Chrustova;
3.763.847

K6
—

svěření
majetku

PO
MŠ

Komerční
—
výměna

ZTI
a
elektroinstalace

A,|l.8.
—
Nedokončený

dlouhodobý
hmotný

majetek
—

účet
042

Změna
stavu

se
týká

dokončení
rozpracovaných

akcí
zařazených

do
majetku

MOb,
z
nichž

nejvýznamnější
jsou

uvedeny
jako

přírůstky
účtu

021,
a
dále

započetí
nových

akcí

z
nich

nejvýznamnější
s
náklady

na
10

mil.
K6

jsou
přirustky:

42078659
Kč

—
Regenerace

bytového
fondu

na
ulici

Heřmanická;
15124424

Kč
—
Veřejné

prostranství
Bazaly;

2756676
Kč

—
Stavební

úprava
chodníku,

ul.
Michálkovická

B.II.28
—
Ostatni

krátkodobé
pohledávky

Obsahují
zejména

pohledávky
na

účtech:
311

—13.691.232
K6

—
z
dodavatelských

vztahu
pro

zajištění
chodu

úřadu
a
správu

městského
obvodu;

314
—
cca

1143800
Kč

—

poskytnuté
zálohy

zejména
za

energie,
vodu

atp

D.III.34
—

Ostatní
krátkodobé

závazky
—
Obsahují

zejména
závazky

na
účtech:

324
—15.185.683

Kč
—

přijaté
zálohy

zejména
za

nájmy
a

související
služby;

378:
30.280.511

K6
—
kde

jsou
vedeny

hlavně
deponované

peníze
nesvépravných

občanů
(cca

25
mil.

Kč.
a
4

mil.
Kč

jako
kauce

za
byty)

Položka
PASIVA

CELKEM
—
celkový

objem
pasiv

je
ve

výši
146090405038

K6,
minulé

období
byly

pasiva
ve

výši
146291889107

K6.
V

pasivech
nedošlo

k
významnému

rozdilu
oproti

předchozímu
roku.

C.I„7.
—
Opravy

předcházejících
účetních

obdobi
—
na

tomto
účtu

došlo
k
pohybu

oproti
předchozího

roku
o
654272322

K6
což

bylo
způsobeno

přeúčtovánim
oprav

bytu
na

technické
zhodnocení

dle
pokynů

z
přezkumu

hospodaření
obci

a
kontroly

výkonu
samostatné

působnosti.
Z
důvodu

věcné
a
časové

souvislosti
nebyly

opravy
nákladů

a

souvisejících
odpisů

účtovány
do

nákladů
roku

2023,
ale

byl
použit

účet
oprav

předcházejících
účetních

období
(jednalo

se
o
přebudování

24
bytů

na
koleje,

rekonstrukce

zdroje
tepla

a
topného

objektu
MŠ

Chrustova
1448/1,

Hladnovska
73,

být
(3.

16v
domé

Železného
2)

25
01

2024
12

23
09

Zpracovano
systemem

GINIS
Standard

-
UCR

GORDIC
spol

s
I
o

strana
7/

10



E.2.
Doplňující

informace
k
položkám

výkazu
zisku

a
ztráty

(TEXT)

K
položce

Doplňulici
informace

Částka

A.
Nákladylcelkem

klesly
oproti

předchozímu
roku

o
cca4449_529.000

Kč,
což

bylo
způsobeno

V);zíyrn
poklesem

nákladu
z

činnosti
0
cca—574292000

Kč
agtogzejména

na
položce

opravy
a

udržování,
protože

v
předchozím

roce
byl

čerpán
uvěr

mimo
jiné

na
opravy

bytového
fondu

a
došlo

k
velkému

množství
oprav.

Oproti
tomu

došlo

k
navýšení

nákladů
na

transfery
o
cca

7828000
Kč.

B.
Výnosy

celkem
vzrostly

oproti
roku

2022
a
cca

24956000
Kč,

kde
významnou

roli
hrály

výnosy
z
transferu

vyšší
oproti

předchozímu
roku

o
cca

49.247.000
Kč

a
to

zejména
z
důvodu

navýšení
neúčelového

neinvestičního
příspěvku

na
provoz

ze
SMO,

zároveň
však

došlo
k
poklesu

výnosu
z
prodeje

pozemků
o

cca
12.488.000

Kč

a
poklesu

se
sdílených

daní
o
cca

9.620.000
Kč

což
bylo

způsobeno
platebni

neschopností
významného

plátce
daně

z
nemovitostí

v
oblasti

MOb.

C.
Výsledek

hospodaření
—

rozdíl
oproti

předchozímu
roku

bylo
zvýšení

o
cca

74485000
Kč,

což
bylo

zpúsobeno
výše

popsanými
změnami.

AE.3.
Doplňující

informace
k
položkám

přehledu
o
peněžních

tocích
(TEXT)

K
položce

Doplnil/ici
informace

Zisk
(ztráta)

z
prodeje

dlouhodobého
majetku

Náklady
3
594

835,75
Kč

(účet
552

+
553

+
554

+
564)

Výnosy
4
581

983,97
Kč

(účet
646

+
647

+664)
—
výnosy

z
prodeje

DHM

25651952
Kč

(účet
646)

-
výnosy

z
prodeje

pozemku

4
325

464,45
Kč

(účet
647)

-
výnosy

z
přecenění

RH

0
Kč

(účet
664)

Částka

Zisk
z
prodeje

dlouhodobého
majetku

je
987

148,22
Kč.

Stav
peněžních

prostředku
(sloupec

R.)
k
31.12.2023

souhlasí
se

stavem
krátkodobého

finančního
majetku

vykázaného
v
rozvaze

v
části

Blll.
Tato

hodnota
souhlasí

rovněž

s
kontrolním

Číslem.

E.4.
Doplňující

informace
k
položkám

přehledu
o
změnách

vlastního
kapitálu

(TEXT)

403100
svěření

majetku
PO

35.778.570,67
Kč

svěření
transferu

PO
SSSO

—
domov

Antošovice

403300
bezúplatné

převody

4.782.134,77
Kč

—
transfer

ze
Státního

fondu
životního

prostředí
ČR

—
akce

Náves
Heřmanice,

ulice
K

Návsi

403.700
snížení

inv.
transferu

359470931
—

snížení
investičních

transferu
dle

věcné
a
časové

souvislosti
s
odpisy

majetku

25
01

2024
12

23
09

Zpracovane
systemem

GIN/S
Standard

7
UCR

GORDIC
spol

s
I

0
strana

8/
70



Llcence
OVOO

(gi/715
0390

04
066)

XCRGUF'UA
/PUA

(l4072023
09

34
/20231

1240905)

0000ALV07W29

403.800
investiční

transfer
—
dohad

4.782.134.77
Kč

—
snížení

dohadu
na

transfer
ze

Státního
fondu

životního
prostředí

ČR
—
akce

Náves
Heřmanice,

ulice
K
Navsí

3.895.877.22
Kč

—
vytvoření

dohadu
k
transferu

od
SFZP

CR
na

akci
Modernizace

kulturního
domu

v
Heřmanicích

403.901
investiční

dotace

692.126
Kč

—
transfer

z
MMR

v
souvislosti

s
Ukrajinou

K
položce

Dopíňwicí
informace

Částka

F.
Doplňující

informace
k
fondům

účetní
jednotky

Ostatní
fondy

-
územní

samosprávné
celky,

svazky
obcí,

regionální
rady

regionů
soudržnosti

Položka

Číslo
Název

BĚŽNÉ
UCE

TN)
OBDOBÍ

9
093

938.25

5
035

102,37

G.l.
Počáteční

stavltondu
k

1.1.

G.I|.
Tvorba

fondu

1.
Přebytky

hospodaření
z
minulých

let

2.
Přijmy

běžného
roku.

které
nejsou

určeny
k
využití

v
běžném

roce

3.
Převody

prostředku
z
rozpočtu

během
roku

do
účelových

peněžních
fondu

5
034

00000

4.
Ostatní

tvorba
fondu

1
102.37

ÁGÍiÍiÍ
44

Éěmíuni
fondu

„
444“.

466494232015

G.|V.
Konečný

stav
fondu

7
436

819,87

G.
*Doplňující

informace
k
položce

"A.l|.3.
Stavby"

výkazu
rozvahy

.
UCE

TNÍ
OBDOBÍ

Číslo
1

BÉŽNÉ
MINULÉ

položky

G. (3.1. (3.2. (3.3. (3.4. (3.5. (3.6.

Na'zev
položky

Stavby Bytové
domy

a
bytové

jednotky

Budovy
pro

služby
obyvatelstvu

Jine
nebytové

domy
a
nebytové

jednotky

Komunikace
a
veřejné

osvětlení

Jine
inženýrské

sítě

Ostatni
stavby

BRUTTO

1
566

585
220,64

A

752110
013.37

79
588

533.58

90
411

175.15

418
057

032.71

32
428

317.47

183
99014736

KOREKCE

574
šáh.

005,054

30192123820

23
279

413.86

33
729

255.00

15106168017

12
263157.00

52
639

261.82

H.
Doplňující

informace
k
položce

"A.Il.1.
Pozemky"

výkazu
rozvahy

ÚČETNÍ
OBDOB/

25
01

2024
12

23
09

Zpracovane
systemem

GIN/S
Standard

-
UCR

GORDIC
spol

s
I

0

NE
7'70

991
691

214,59

460188
775.17

56
309

119.72

56
681

921.15

266
995

352.54

20165
160.47

131
350

885.54

987
515155,31

471052
816.40

21
938

663.63

115
446

327.84

247
027

629,61

20
903

607.47

11114611036

slrana
9/

10



LIceItce
OVOO

(guns
0390

04
066)

Číslo položky

H.
A

H.1. H2. H.3. HA. H„5, Čislo polož
ky

l. l.
1

.

J. Číslo položky J. J.
1

.

J.2. Okamžík
sestaveni

(datum
čas)

25.01.2024.
12

23
09

Podpls
statutárního

organu
Mgr

Jan
Dohnal

25
012024

72
23

09

BÉŽNÉ

Název
položky

BRUTTO

Pozemky
218

34411953“

Stavební
pozemky

Lesní
pozemky

Zahrady,
pastviny.

louky,
rybníky

13
747

612
89

75
709

485.69

128
887

021.05

Zastavěná
plocha

Ostatní
pozemky

Doplňující
informace

k
položce

"A.II.4.
Náklady

z
přecenění

reálnou
hodnotou"

výkazu
zisku

a
ztráty

4

Název
položky

Náklady
z
přecenění

reálnou
hodnotou

Náklady
z
přecenění

reálnou
hodnotou

majetku
určeného

k
prodejl

podle
§
64

Ostatní
náklady

2
přecenění

reálnou
hodnotou

 
 

Doplňující
informace

k
položce

"B.l|.4.
Výnosy

z
přecenění

reálnou
hodnotou"

výkazu
zisku

a
ztráty

Název
položky

Výnosy
z
přecenění

reálnou
hodnotou

Výnosy
z
přecenění

reálnou
hodnotou

majetku
určeného

k
prodeji

podle
§
64

Ostatni
výnosy

z
přecenění

reálnou
hodnotou

Zpracovane
systemem

(31le
Standard

-
UCR

GORDIC
spol

s
r
o

KOREKCE

XCRGUPUA
/
PUA

218
344119,63

13
747

612.89

75
709

485.69

128
887

021,05

UCE
TNÍ

osooei

BÉŽNÉ

UČE
TNÍ

oeooei

BÉŽNE

NE
TTO

MINULÉ MINULÉ

(14072023
09

34
/2023

!
1240905)

OOOOAL
V07W29 MINULÉ

219
349

305,64

13
726

105,66

77
792

348.23

127
831351,15

st/ana
10/

70



Licence:
OVOO

 

PŘEHLED
o
ZMĚNÁCH

VLASTNÍHO
KAPITÁLU

územní
samosprávné

celky,
svazky

obcí,
regionální

rady
regionu

soudržnosti

(v
Kč)

Období
12

I
2023

IČO“
00845451

Název.
Statutární

město
Ostrava

ucs:
84545103

NS
84545103

Sestavená
k
rozvahovému

dni
31.

prosinci
2021

ullce,
č.p.

obec PSČ.
pošta

mw!
;,
71“ng

51:11

Identifikaéni
čislo

právní
forma

zřuzovatel

 

telefon fax e-mail WWW
stránky

3401331
CC

l-C'Y'Tzíi'U'É

Ing.
Milada

Makánová

Podpxsový
záznam

osoby
odpovědné

za

správnost
údajů

Okamžik
sestavení

(datum,
čas):

29.01.
2024

28
01.2021

1402351

 

Prokešovo
nám

8

Ostrava 72930 00845451 ÚSC
-
veřejnoprávní

korporace

zákon
č.

128/2000
Sb.,

o
obcích

599410058 599
410

208

Milada.makanova@slezska.cz

 

MOb
Slezská

Ostrava

MOb
Slezská

Ostrava

 
 

 

Únik/„cm'

uhce.
č.p.

obec PSČ,
pošta

hlavní
člnnost

vedlejší
činnost

CZ-NACE

 

,{x

Mgr.
Richard

Vereš

Podpisový
záznam

statutárního
orgánu

Zpracovano
systemem

GIN/Std“
GORDICGJ

spol
s

r
o

XCRGUKUA
/KUA2

(1006207415156/
201406101716)

Těšínská
35

Ostrava 710
16

Veřejná
správa

751100

\n.„
na,

ni
77-

:!

3N.
„
Jun.

In.

”£1.39va
(&$-'

'
.

 

\
>

1

MTX-“|_
(

",
.-.
"C

,;
$!“

,
”at,

2“:‘ :

 

strana
1/

2



Licence OVOO (gin/s O)

XCRGUKUA /KUA (1103202014 05 /202107261317)

”’7 ' ' '
6000ALV0767M

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

"— (v Kč)

‘6‘ Období: 12 / 2023

uj! IČO 00845451

NézeVi Statutární město Ostrava

UCS: 84545103 MOb Slezská Ostrava

NS; 84545103 MOD Slezská Ostrava 7
_

c W Název položky ' ' ' Minulé obdobi ' Zvýšenistaí/u Shiženi stavu ' ' Běžné Bšdob;

8""??517, 77 ,7 7 7 7 ; 7 _, 7 7 7 _ 7 7 .77 _ ,.7

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM
1 182 761 221,£ 534 050 721,05 509 647 027.21 1 207 164 91504;

 

 

77A Jmění účetní jednotky a upravujici položky 1 091 318 221,82 62 299 888,06 116 864 461,00 1 036 753 648,88

A.I. Jmění účetní jednotky
1 342 213 987,56 51 142 486,64 77 172 395,43 1 316 184 078,77

1. Změna. vznik nebo zanik příslušností
-

-

hospodařit s majetkem státu

2. Svéřeni majetku příspěvkové organizacr
- 35 778 570.67 75 990 722.06 -

3. Bezúplatne převody
— 15 260 900.97 1 181 648.74 —

4. Investiční transfery
-

-

5. Dary
- 81 180.00

-

6. Ostatní
- 21 835.00 24.63 -

A.II. Fond privatizace
;

A. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 120172 018,33 4 588 003,20 39 665 390,57 85 094 630,96

Ill.

1. Sváření majetku příspěvkové organizaCI
-

35 778 570.67 -

2, Bezúplatne převody
—

—

3. Investiční transfery
— 4 782 134.77

-

4. Dary
-

-

5. Snížení investicnich transferu ve věcné a - - 3 886 819.90 -

Časové souvrslostí

6. Ostatni
— ,_

-

A. Kurzové rozdily

IV.

A- Oceňovaci rozdily při Prvotním použítí metody 35a 59.? ;
53; ze;

V.

1. Opravné položky k pohledávkám
-

-

2. Odpisy
-

-

3. Ostatní

_

.

A. Jiné oceňovací rozdily

VI.

1. Oceňovací rozdily u cenných papíru a podilu —
-

2. Oceňovaci rozdíly u majetku určeného k -
.

prodeji

3. Ostatni
-

»

A. Opravy předcházejících účetních období 1.: 117':- : (ii—' 6 569 398.22 26 675,00 " ští Jef-3

VII.

1. Opravy minulého účetního období
- 6 569 398.22 26 675.00 -

WZ; Opravygředchozichúčetních c_bgobi „, 7 — , ;;; ; . _; —

B Fondy účetní jednotky
9 093 938,25 5 035102.37 6 692 220,75 7 436 819,87

C Výsledek hospodaření
62 349 061,13 466 715 730,62 386 090 345,46 * 162 97414629

órřPříjmový ařvrydajovýr úřčřert rozpočtového

*

. hospodaření

29 OI 202-1 07 29 58 * Zpracovano systemem G/NlS Standard - UCR CORDlC spol s 7r o
sne/13 1 /1



Licence:
OVOO

PŘEHLED
o
PENĚŽNÍCH

TOCÍCH

územní
samosprávné

celky,
svazky

obcí,
regionální

rady
regionu

soudržnosti

(v
Kč)

Období:
12

I
2023

IČO
00845451

Název

 

Statutární
město

Ostrava

UCS:
84545103

NS:
84545103

MOb
Slezská

Ostrava

MOb
Slezská

Ostrava

Sestavený
k
rozvahovému

dni
31.

prosinci
2021

"J“srn
Dodr

 

Prokešovo
nám

8
ulice

č
p.

ulice,
č.p.

obec
Ostrava

obec

PSČ,
pošta

72930
PSC

pošta

1-311
::::L§

*'qu

00845451 ÚSC
-
veřejnoprávní

korporace

zákon
č.

128/2000
Sb.,

o
obcích

 

identifikační
čislo

hlavní
činnost

vedlejší
činnost

CZ-NACE

právní
forma

zřizovatel

 

telefon
599

410
406

fax e—mail
milada.makanova@slezska.cz

WWW
stranky

  

is}:
\:

'inši.
Ap.—w

 

Ing.
Milada

Makánová

Podpisový
záznam

osoby
odpovědné

za

správnost
údajů

 

Okamžik
sestavení

(datum,
čas):

29.01.2024

Zpracováno
systémem

G/NISí'm
GORD/Cfíůspo/

s
r

0.

Mgr.
Richard

Vereš

Podpisový
zaznam

statutárního
orgánu

Těšínská
35

Ostrava 710
00

Veřejná
správa

751100

    

_,
.
“»

iv.—“'
„*de

 

_.
.,

,
..;

-_';
a
".

.wvj‘,
[flat-NLAMM

.
_.

.-
„a.,

.=.
“ye-7w":

\
._

-
„.

 

.
_

 
XCRGUTUA

/
TUA?



Licence OVOO (glms O) XCRGUTUA / TUA (1305202011414 /202707261317}

000041. VO 76 BR

PŘEHLED o PENĚŽNÍCH TOCÍCH

, územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

*! (vkc)

áGř Období“ 12/2023

 

“I IČO“ 00845451

Název Statutární město Ostrava

UCS: 84545103 MOb Slezská Ostrava

NS“ 84545103 MOb Slezská Ostrava

C Název položky * W Účetní obdobi

položky 7 77 77 7 777

I: §t77alsfl1§7in7ich prostředků k 1.7lednu 7 7 ,i 7 7 77777 105 6147 7729.117

7 A. Peněžní toky z provozni činnosti 103 605 871,23

Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 80 625 385.16

A.l. Úpravy o nepeněžni operace (+I-) 32 608 430,39

All. Odpisy dlouhodobého majetku 37 649 841.63

All Změna stavu opravných položek -

A.|.3_ Změna stavu rezerv

A.|.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku

A.|.5. Výnosy z podilu na zisku

Alg. „Ostatni úpravy 0 nepeněžni operace

A.|l. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazku (+/-) s- 151? 9a.: :.;’

A.||.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek 6 486 770,19

A.|l.2, Zmena stavu krátkodobých závazku * *

A.|I.3. Změna stavu zásob

A.ll.4. Změna stavu krátkodobého ňnančniho majetku

  

A.|ll. Zaplacená daň z příjmu včetně doměrkú (-)

A.lV. Přijaté podíly na zisku

B. Peněžní toky zdlouhodobých aktív 4;“ 1 i , _, ,

B.l. Výdaje na pořizeni dlouhodobých aktiv í—f': :1? a" 5—3

B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 4 847 869,97

B_||.1. Přijmy z privatizace statniho majetku

B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu

B„ll.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 4 847 869 97

B.Il.4_ Ostatni příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv

B.Ill. Ostatni peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+l-) 7

C. Pe7n7éini7toky z vlastniho kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek '54 Tings

C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+l-) 9 495 418,41

C.II. Změna stavu dlouhodobých závazku (+l-) ': * asn 5.; :

C.Ill. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-) 7 16 512,90

F. Celková změna stavu peněžních prostředků" 7 4.4 65189ŠAÍ3

H. Přijmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)

 

 
 

 

_R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni R. = P. + F. + H. " ' ' ' so sgž 650,9;

koNTgotNi čiSLo (v tor-nj 7 _ 7 7 7 7 _ 7 7 _ 77 i 7 7 so 962 820,63

EggngApIu-(Bm.1+Bm.2+7Bm.3)+77Alu.5-cw7.17-cw.2 so 7962 820,63

PRiJMOVE’A'WDAJovE ÚČTY

29 01 2024 07 29 05 Zpracováno systemem G/NlS Standard - UCR GORDIC spol s r o * strana 1 /7



Licence

UCRGBVIA /A IA (0108202217 03 /202209081648)

 

Ministerstvo financi

FIN 2- 12IW

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU - OPIS

DAVKY XML

(v Kč)

Rok Mésic

2023 12

 

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

sestavený k 12/2023

100

00845451

Název a sídlo účetní jednotkyz

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

 

Paragraf Položka Text
Schválený rozpočet Rozpočet po zme'nach Vysledek od počátku roku

 

 

a b
I 2 3

0000 1333
4 920 000 00 4 920 000.00 581 388.00

0000 1341
500 000.00 500 000.00 502 338.90

0000 1343
1 200 000 00 1 200 000.00 1 270 069.37

0000 1356
1 300 000.00 1 300 000.00 1 879 716.08

0000 1361
1 130 00000 1 130 000.00 1 136 695,00

0000 1511
52 000 000.00 52 000 000 00 42 075 850.26

0000 4111
1 058 000 00 1 057 200.00

0000 4112
15 068 00000 15 068 00000 15 068 000.00

0000 4116
21466 000 00 21465 458,00

0000 4122
10 524 00000 10 704 90079

0000 4152

954 213.00

0000 4213
8 677 000.00 8 678 011,88

2169 2212
100 00000 100 000.00 248 500,00

2212 2321
245 000.00 245 00000

2212 2322

9 540.00

2219 2324

6 07743

3111 2122
242600000 245100000 2450 455,00

3113 2122
6 365 000.00 6 382 00000 5 844 219,00

3113 2229
74 00000 74 232.51

3315 2111
10 00000 1000000 750000

3319 2111
100 000.00 100 000.00 134 595.00

3349 2111
50 000 00 50 000.00 57 272.00

3392 2111
30 00000 30 000.00 60 765.88

3392 2132
200 000 00 200 000 00 242 010.00

3392 2324

1162248

3399 2111
150 00000 420 000.00 424 329.00

3399 2321
934 000,00 964 000.00

3412 2132
30 00000 30 00000 39 21300

3412 2324
5000

3419 2229
32 000.00 32 838.49

3429 2229
8 00000 8 304,00

3612 2111
19 050 000 00 19 050 00000 20 012 804.04

3612 2132
44 000 00000 44 000 00000 44 835 592,57

3612 2212
10 427.80

3612 2322
548 345.00

3612 2324
15 00000 565 000.00 692 886.50

3612 3112
16512.90

3613 2111
800 000 OO 800 000 00 1413 049.00

3613 2132
1 500 000 00 1 500 000,00 2 251 324,18

3613 2324
208 787.17

3632 2111
5 470 000.00 5 470 000.00 1 161 724.50

3632 2132
300 000.00 300 000,00 32010000

3632 2139
1 400 000.00 1 400 000.00 4 872 82623

3632 2324
195 83280

3632 2329
2 39700

3639 2111
350.08

29 01 2024 Zpracováno sysle'mem GIN/S Standard < UCR GORDIC spol s r o strana 1 /14



Licence UCRGBVIA /A1A (0108202217 03 /202209081648)
 

LROZPOČTOVÉPŘUMY
 

 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

3639 2119 1 500 000 00 1 500 000,00 3 115 396.68

3639 2131 4 500 000 00 4 500 000.00 5 082 304.20

3639 2139 900 000 00 900 000 00 1 096 184.25

3639 2324 428 081.88

3639 3111 15 000 000 00 15 000 000.00 6 345 478,54

3745 2111 96 94500

3745 2324 6 623.90

4179 2229 528.00

4351 2321 300 000.00 340 000.00

4351 2324 210 000 00 754 000.00 617 530.00

4359 2122 580 000 00 3 278 00000 3 278 000,00

4359 2229 3 000,00 2 75000

4374 2111 6128.94

5512 2324 140 538.97

6171 2132 19 850.00

6171 2141 10 00000 10 00000

6171 2212 1500000 1500000 140 460.98

6171 2310 4158300

6171 2322 2 000 00000 2 000 000.00 155 905,00

6171 2324 35 00000 35 000.00 164 430.28

6171 2329 1 10000

6171 3113 263 72200

6310 2141 8100.12

6330 4134 5 034 000 00 5 034 000.00 516 413 800,00

6330 4137 152 832 000.00 171 401 000 00 171 393 53992

6330 4138 4 032 22500

6330 4139 1 726 000 00 6 45163500

6330 4251 80 905 000 00 107 581 000 00 107 277 931 „93

6402 2229 68 00000 64 521 ,58

6409 2324 2 680,00

6409 2328 195.00

N.ROZPOČTOVÉVÝDAJE
 

 

 

Paragraf Položka Text Schva'leny rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

2144 5169 150 000 00 120 000.00 11 089,65

2144 5171 150 000 00 70 000.00 29 794.89

2212 5137 104 000.00 103 646.18

2212 5169 6 838 000 00 B 938 000.00 8 582 977,02

2212 5171 3 000 000.00 7 528 000.00 7142 292,12

2212 5192 5 000 00 5 000.00 100000

2212 6121 42 380 000 00 33 682 000.00 33 377 995.08

2219 5139 10 00000

2219 5156 20 000 00

2219 5169 3 060 000 00 4 023 000 00 3 509 846,24

2219 5171 3 510 000 00 1 850 00000 978 400,02

2219 5192 5 000.00 5 000,00

2219 6121 26 907 000 00 27153 000.00 27140 43812

2333 5169 70 000.00 21 000.00 18 849,38

3111 5169 1 158 000 00 237 000.00 169 224.14

3111 5171 3 000 000.00 44 000.00 5 856,00

3111 5331 6 826 000 00 7 299 000.00 7 258 303.12

3111 5336 155 000.00 57 612,44

3111 6121 4 573 000.00 4 557 633,73

3111 6351 200 000.00 200 000,00

3113 5169 1 068 000.00 195 000.00 151 355,03

3113 5171 700 00000 580 000.00 551 195.64

3113 5331 1511100000 16 295 000.00 15 70213940

3113 5336 8 778 000.00 8 55614635

3113 6121 4 963 000.00 4 904 000.00 544 500,00

3113 6351 416 00000 415 24727

3315 5021 120 000.00 120 00000 101 990.00

3315 5137 17 000 00 9 00000 1 799.00

3315 5139 20 00000 20 000.00 9 926.90

3315 5169 343 000.00 346 000.00 182 351.96

3315 5171 120 000.00 35 000 00 31971.83

29 01 2024 Zpracováno systemem GINIS Standard - UCR GORDIC spol s r 0 strana 2 /14



L1cence.
UCRGBVIA /A1A (07082022 17 03 /202209081648)

 

||. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
 

 

 

 

Paragraf Položka Text
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b
1 2 3

3319 5041
10 000 00 10 000,00 6 811.96

3319 5139
10 000 00 10 000.00 60000

3319 5169
330 000,00 440 000.00 320 594.31

3322 5171 50 000 00 50 00000

3326 5139
15 000.00 15 000.00 7 860.00

3326 5169
97 000.00 95 300,00

3326 5171
170 00000 218 00000 207 805.00

3330 5222
50 000.00 50 000.00

3349 5169
1 000 000.00 1 990 00000 1 846 745.55

3392 5011
369 00000 376 00000 374 494.00

3392 5021
25 000.00 18 000.00 10180.00

3392 5031
101 00000 102 000.00 101 802.00

3392 5032
37 000 00 37 000.00 36 947.00

3392 5137
32 000 00 22 00000 14 774,00

3392 5139
5 00000 13 00000 6 300.81

3392 5151 20 000.00 40 000.00 17 911,00

3392 5153
140 00000 117 00000 10414000

3392 5154
300 00000 198 00000 121 562.28

3392 5162
15 000.00 15 00000 9 803.88

3392 5169
48 000.00 202 00000 142 295.87

3392 5171
300 000.00 108 000.00 81 578.53

3392 5179 10 000 00

3392 5424 5 00000 5 000.00

3392 5499
26 000 00 61 000.00 60 700,00

3392 6121 1831 000,00 2 305 00000 2 294 950.00

3392 6122
47 000.00 46 288.55

3399 5041
60 00000 125 000.00 120 707 42

3399 5136
20 000.00 20 000.00 16154.38

3399 5139
560 000 00 562 00000 489 830.74

3399 5169 1 920 00000 3 609 000.00 3 278 218.06

3399 5175 382 00000 436 000.00 368 255.45

3399 5194
29 000 00 28 496.00

3399 5212
200 00000 200 00000

3399 5213
50 000 00 50 000.00

3399 5222
1 265 000 00 1 265 000.00

3399 5492
42 000.00 42 000.00

3399 5493
50 00000 50 00000

3412 5021
200 000.00 335 00000 217 330,00

3412 5031 40 000 00 70 000.00 36 811.00

3412 5032 15 000 00 26 00000 13 36000

3412 5139 1000000 1000000 2516.80

3412 5156 5 000 00 5 00000 381.00

3412 5171 335 000.00 455 000,00 414 83604

3419 5169
350 00000 348 809.12

3419 5213
25 00000 25 000,00

3419 5222 5 000 000 OO 3 132 00000 3 124 500,00

3419 5492
4 000 000.00 133 53000

3419 6322
500 000.00 500 00000

3429 5222 300 00000 1 239 000.00 1 230 448.00

3429 5223
20 000.00 20 000.00

3429 5339
35 000.00 30 000.00

3429 5492
215 000.00 195 000.00

3429 6322
50 000.00 50 000,00

3533 5222
50 000,00

3612 5123
29 000.00 20 042.58

3612 5137 20 000.00 11 00000

3612 5139 170 000 00 220 000.00 169 003.65

3612 5141 50 000 00 50 000.00 4 629.00

3612 5151 6 500 000.00 7 000 000.00 6 705161.16

3612 5152 2 200 000 00 2 680 000.00 2 099 63433

3612 5153 8120 000 00 6 350 000,00 5 631224.86

3612 5154 1 490 000.00 1 591 000,00 1 350 742.40

3612 5157 900 000.00 1 124 000,00 1 032 335.58

3612 5161 100 000.00 100 00000 59 248.00

3612 5169 4 205 00000 4 438 000.00 3 34713809

3612 5171 14 796 00000 13 598 00000 10 973 384.66

3612 5191
1 000.00 20000

3612 5909 3 000 00000 3124 00000 3106 556.00

29 01 2024 Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol s r o strana 3/14



Licence UCŘGBVYA /A1A (0108202217 03 /202209081648)
 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

 

 

a b 1 2 3

3612 6121 17 933 00000 43 758 00000 43 26149723

3613 5137 35 000.00 35 000 00

3613 5151 170 000.00 250 000.00 23318084

3613 5152 35 00000 35 000.00 15 418.57

3613 5153 250 000.00 250 000.00 237 843.46

3613 5154 1 100 000.00 787 000.00 638197.16

3613 5155 550 000.00 450 00000 239 448.40

3613 5157 20 000.00 20 000.00 16 455.67

3613 5169 500 000 00 544 000,00 39812386

3613 5171 2100 000 00 945 00000 625 396.96

3613 5909 150 000 00 127 000.00 126157.00

3613 6121 388 00000 38142339

3632 5011 4 807 000.00 4 757 000.00 4 393 956.00

3632 5021 180 000 00 180 000.00 162 58000

3632 5031 1 263 000,00 1 263 000.00 1 149 950.00

3632 5032 459 000.00 459 000.00 417 321 ,00

3632 5131 7 000,00 7 000,00 2 495,00

3632 5132 60 000 00 70 00000 58 210.76

3632 5137 57 00000 5 000,00

3632 5139 295 00000 402 00000 385 590.34

3632 5151 90 000 00 90 000.00 62 672.52

3632 5153 100 00000 95 000.00 48 736.06

3632 5154 140 000.00 140 00000 103 862.66

3632 5156 60 000.00 60 000.00 53 86209

3632 5162 15 000.00 15 000.00 11273.41

3632 5169 10 044 000,00 9 839 000.00 9 413 680.98

3632 5171 3 572 000.00 2 761 000.00 2 672 085.89

3632 5179 100 000,00

3632 5192 150 00000 20 00000 19 500.00

3632 5424 50 000 00 100 00000 90 99500

3632 5499 252 00000 562 000 00 489 589.00

3632 5811 130 000 00 74 61000

3632 6121 1092 000 00 9 306 000.00 8 363 418.13

3632 6122 159 00000 115 000.00 114 998.00

3636 5166 85 000 00 84 700.00

3639 5909 30 00000 30 00000 11 47582

3639 6121 57 000 00 56 870.00

3639 6909 1 062 000.00 1 061 500.00

3699 5169 992 00000

3699 6121 8100000

3722 5169 4 000 000 00 4 819 000,00 4 524113.95

3722 6121 2 200 00000 2132 000,00 2131 120.63

3745 5011 7 364 000.00 7148 000,00 6 312 558.00

3745 5031 1 959 000.00 1 959 000.00 1 659 028.00

3745 5032 711 000.00 711 000 00 602 071.00

3745 5122 2 000.00 2 000.00

3745 5131 7 000.00 12 000.00 8 949.00

3745 5132 170 000.00 147 000 00 146 478,47

3745 5137 220 000.00 155 000.00 147 090,00

3745 5139 190 000.00 284 000.00 277 290.17

3745 5154 10 000.00 14 00000 13 851 52

3745 5156 200 000.00 191 00000 178 095.64

3745 5164 6 00000 6 000,00 5 669.19

3745 5169 10 377 000.00 14 465 00000 13 696 420.36

3745 5171 270 000.00 269 00000 243 801.04

3745 5424 80 00000 240 00000 221 342.00

3745 5499 490 000 00 940 000.00 825 112.00

3745 6121 16 480 00000 16 737 00000 15 901010.17

3745 6122 241 000.00 179 900.00

3745 6123 700 00000 560 000,00 559 99900

3769 5169 50 00000 15 000.00 8 712.00

3900 5222 15 000.00 15 000.00

4179 5909 10 000 00 10 000.00 1 390.00

4329 5011 6 504 000.00 6 504 000.00

4329 5031 1 612 000.00 1 612 000.00

4329 5032 585 000.00 585 000.00

4329 5132 20 000.00 20 000.00

4329 5136 24 000.00 15 470.00

29 01 2024 Zpracováno systémem GIN/S Standard - (JCR GORDIC spol s r 0 strana 4 / 14



Licence
UCRGBVIA /A IA (01082022 17.03 /202209081648)

 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
 

Paragraf Položka Text
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

 

 

a b
1 2 3

4329 5137
230 000 00 173 290.63

4329 5139
127 000.00 126 53481

4329 5153
35 000.00 35 00000

4329 5156
67 000.00 66 864,34

4329 5162
109 000.00 103 665.44

4329 5167
40 000 00 280 000.00 202 954.00

4329 5169
5 000 00 66 000.00 42 67245

4329 5173
30 000.00 27 944.00

4329 5175
10 000.00 10 000.00 5 54000

4329 5176
5 00000

4329 5194
10 00000 10 000,00 712000

4329 5424
59 000.00 59 000.00

4349 5139
6 000.00 6 000.00

4349 5169
108 000,00 108 00000

4349 5175
2 000.00 2 000.00

4349 5194
4 00000 4 000.00

4350 6121
242 000.00 24175316

4351 5041
8 00000 8 000,00 3 765.76

4351 5139
44 000.00 48 000 00 39 098,02

4351 5169
2 042 000.00 3 011 000.00 2 752 36800

4351 5175
145 00000 197 00000 15180302

4351 5194
7 00000 26 000 00 1188070

4359 5222
146 000.00 145 404,00

4359 5331
36 580 000.00 39 278 000,00 37 278 000,00

4359 5336
10 020 00000 10 020 00000

4374 5169
50 000.00 30 000.00

4374 5171
100 000 00

4399 5011
2 329 000 00 2 329 000.00

4399 5031
577 000 00 577 000.00

4399 5032
209 000 00 209 000 00

4399 5038
7 000 00 7 000.00

4399 5132
9 000.00 9 00000

4399 5136
3 000,00 3 00000

4399 5137
82 000.00 82 00000

4399 5139
15 000.00 14 998,00

4399 5167
40 00000 139 000.00 78 760,00

4399 5173
4 000.00 4 512,00

4399 5424
9 00000 9 00000

5213 5903
500 000.00 500 00000

5512 5123
30 000.00 29 77500

5512 5131
10 000.00 10 000.00

5512 5137
110 000 00 357 000 00 350 322.45

5512 5139
110 000 00 186 000.00 144 31208

5512 5151
60 00000 55 000,00 41783.52

5512 5153
500 000 00 424 000 00 371 81600

5512 5154
220 000 00 230 000.00 177 432.62

5512 5156
10 000.00 18 00000 12 565,00

5512 5162
80 000 00 108 00000 93 778.76

5512 5163
50 000.00 50 00000 47 387.00

5512 5169
292 000.00 622 00000 531 796.29

5512 5171
225 000.00 319 000.00 92 646.02

5512 5492
55 000.00 200 000.00 113 94000

5512 6121
800 00000 1 079 000.00 1 07617407

6112 5019
350 00000 320 00000 25 886,65

6112 5021 1680 00000 1814 00000 1814 000,00

6112 5023
10 89100000 10 574 00000 10 55129100

6112 5026
332 000,00 331 508.00

6112 5029 30 000 00 60 00000 47 85000

6112 5031 2158 000.00 2 009 00000 1 894 911.00

6112 5032 1 283 000 00 1 283 00000 1 173 208,00

6112 5039 40 000.00 40 000.00 6 595.97

6112 5139 200 00000 301000.00 255 28107

6112 5162 100 000.00 100 00000 100 00000

6112 5167
130 00000 240 000.00 16719345

6112 5169 280 000.00 98 000 00 97 43155

6112 5173 250 000.00 404 00000 332 77743

6112 5175 350 000.00 445 000.00 383 069,91

6112 5176 50 00000 50 000,00 49 37960

29 01 2024 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol s r 0 strana 5/14



Licence UCRGBVIA /A1A (01082022 17 03 /202209087648)
 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
 

Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

 

 

a b 1 2 3

6112 5179 400 00000 6 00000 2 998,02

6112 5424 28 00000 28 00000

6112 5499 300 00000 830 000.00 690 780,00

6118 5011 64 000.00 64 307.00

6118 5019 3 00000 2 21600

6118 5021 580 000.00 580 041 „00

6118 5031 35 00000 34 523.00

6118 5032 12 000.00 12 528,00

6118 5039 100000 751.00

6118 5139 15 000.00 14 763.36

6118 5161 199 000.00 197 966.70

6118 5164 130 000.00 129 728.36

6118 5169 90 00000 89 784,00

6171 5011 71010 000 00 70 797 000.00 69 782 32500

6171 5021 1 800 00000 1 800 000.00 1 75214300

6171 5031 19189 000 00 19189 000.00 18 509 295.00

6171 5032 6 751 00000 6 77100000 6 757 992.00

6171 5038 400 000.00 407 00000 399 996.00

6171 5042 26 000.00 25 591,50

6171 5123 37 00000 22 99000

6171 5132 50 000.00 26 00000 25 510,39

6171 5133 5 000 00 5 00000 685,00

6171 5136 60 00000 40 000.00 30 69600

6171 5137 3 000 000,00 1980 00000 1 712 804.62

6171 5139 251000000 1950 00000 1848 241.95

6171 5142 1000.00 144.35

6171 5151 165 000 00 115 00000 10029042

6171 5153 1 220 000.00 730 000 00 720 460.48

6171 5154 875 000.00 838 000.00 740 278.89

6171 5156 450 000 00 409 00000 355 57736

6171 5161 822 000 00 764 00000 745 307.75

6171 5162 1 150 000.00 1 34100000 1 283 322,00

6171 5163 1400 000.00 1 076 00000 1 074 737,23

6171 5164 200 000 00 100 000.00 45 971,80

6171 5166 50 000.00 50 000.00

6171 5167 1200 000 00 1005 000.00 538 264.10

6171 5168 510 000 00 698 000.00 688 637,10

6171 5169 7 098 000.00 5197 000 00 4 785167.48

6171 5171 3140 000,00 3 398 000.00 3 328 503.18

6171 5173 150 000 00 294 000.00 244 679,54

6171 5175 50 000 00 81 00000 69 926.05

6171 5176 5 000 00 5 000.00 5 00000

6171 5178 150 00000 3100000 30 24000

6171 5179 1 700 000.00 1 000,00

6171 5191 2 000.00 124000

6171 5192 82 000.00 82 000.00 28 332.00

6171 5194 100 000.00 150 00000 128 81100

6171 5361 18 000.00 15 000.00 15 000.00

6171 5362 10 000 00 7 000.00 6 289.85

6171 5363 3 000 00 4 00000 315000

6171 5365 1 00000 80000

6171 5424 500 000.00 540 00000 537 88600

6171 5499 1 756 000.00 7 607 00000 7 515 494.00

6171 5909 1 00000 37300

6171 6121 2 000 000.00 5 708 00000 3 686 319.26

6171 6122 150 000 00 1 258 00000 1 254 255.04

6171 6125 278 000.00 277 238.00

6171 6130 600 000.00 549 00000 402 000.00

6310 5141 1815 000.00 1814 000,00 1810 55936

6310 5163 15 00000 89 000.00 88 912,18

6330 5342 5 034 000.00 5 034 000.00 5 125 754.00

6330 5345 1 726 00000 518 925 806.00

6330 5347 94 000.00 93 29473

6330 5348 2 84610000

6330 6363 9 319 00000 9 317 696.86

6399 5362 2 500 000.00 2 500 000.00 2 330 222.00

6402 5364 3 000.00 1 625.00

6402 5366 65 00000 62 896.58

29 01 2024 Zpracováno systemem GIN/S Standard » UCR GORDIC spol s r 0 strana 6 / 14



Licence.
UCRGBVlA /A1A (01082022 17 03 /202209081648)

 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

 

 

 

 

 

a b
I 2 3

6409 5366
3 000,00 2 75000

6409 5901 3 595 000.00

6409 5909 150 000 00 150 000.00 8 798,34

Ill. FINANCOVANI - třrda 8

Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r l 2 3

Krátkodobé ňnancováni z tuzemska

Krátkodobé vydane dluhoplsy (+) 8111

 

 

 

 

 

uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhoplsu (-) 8112

Krátkodobé přuate pUJČene prostředky (+) 8113

Uhrazene splátky krátkodobých přqatých punč. prostř, (—) 8114

Zména stavu krátkodobých prostředku na bank. účtech (+-) 8115 56 688 000 00 66 599 000,00 42 924 60071

Aktivní kratkodobe operace řízeni Ilkvtdnty - primy (+) 8117

Aktlvni kratkodobe operace řízeni llkvldlty - vydane (-) 8118

Dlouhodobé financováni z tuzemska

Dlouhodobé vydane dÍUhOplSy (+) 8121

Uhrazene splátky dlouhodobých vydaných dluhoplsu (-) 8122

Dlouhodobé př()ate pu1óene prostředky (+) 8123

Uhrazene splátky dlouhodobých přl)átých pu)č prostř. (-) 8124 . —1

Zmena stavu dlouhodobých prostředku na bank. účtech (+-) 8125

Aktlvni dlouhodobe operace řízeni hkwdrty » příjmy (+) 8127

Aktivní dlouhodobe operace řízeni Inkwdnty » výda)e (-) 8128

Krátkodobé financovani ze zahraniči

Krátkodobé vydané dluhoplsy (+) 8211

Uhrazene splátky krátkodobých vydaných dluhODISU (-) 8212

Krátkodobé př|)até pu1čene prostředky (+) 8213

Uhrazene splátky krátkodobých př|)atých pu)č. prostř (-) 8214

Změna stavu krátkodobých prostředku na bank učtech (+-) 8215

Aktu/ni kratkodobe operace řízeni Inkvtdrty — při)my (+) 8217

AkÍIVHI krátkodobé operace řízeni Inkwdlty — výda)e (-) 8218

Dlouhodobé financováni ze zahraničí

Dlouhodobé vydane dluhopisy (+) 8221

Uhrazene splátky dlouhodobých vydaných dluhoplsu (—) 8222

Dlouhodobé přuaté pulcene prostředky (+) 8223

Uhrazene splátky dlouhodobých př|)atých pu1c prostř. (-) 8224

Změna stavu dlouhodobých prostředku na bank účtech (+-) 8225

Aktlvni dlouhodobe operace řizeni l|kvud|ty - příjmy (+) 8227

Aktlvni dlouhodobe operace řízeni ||kV|d|ty — výdaje (—) 8228

Opravné položky k peněžním operacim

Operace z peněžních učtu rozpočtové )ednotky nema)ici charakter 8901

při)mu a výdaju vládního sektoru (+-)

Nereallzované kursové rozdily pohyb.na devnz. uctech (+—) 8902

Nepřevedene Částky vyrovnávancí schodek a saldo státní pokladny 8905

(**—J

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 46 021 000,00 55 932 000,00 31 381 377,50

 

 

29 01 2024 Zpracovane systemem GIN/S Standard — UCR GORDIC spol s r o strana 7 / 14



Licence UCRGBVtA /A1A (0108202217 03/202209081648)

 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 » DANovÉ PŘÍJMY 4010 61 050 000.00 61 050 000,00 47 446 05761

TŘÍDA 2 - NEDANOVE PŘÍJMY 4020 91746 000.00 97 514 000,00 102196 808.44

TŘÍDA 3 . KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 15 000 000 00 15 000 000,00 6 625 713 44

TŘÍDA 4 - PŘIJATE TRANSFERY 4040 253 839 00000 342 535 00000 863 496 915.52

PŘÍJMY CELKEM 4050 421 635 000 OO 516 099 000.00 1 019 765 495,01

KONSOLIDACE PŘÍJMÚ 4060 5 034 000,00 6 760 000.00 526 897 660,00

vtom položky

2223 - Příjem z finančního vypořádání meZi kraji. obcemi a DSO 4061

2226 - Příjem z finančního vypořádání meZi obcemi a DSO 4062

2441 - Splátky puičenych prostředku od obcí 4070

2442 - Splátky purčenych prostředku od kraju 4080

2449 - Ostatni splátky puičených prostředku od rozpočtu uzemni 4090

úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od kraju 4110 10 524 000.00 10 704 90079

4129 - Ostatni neinvestiční přijaté transfery od rozpoctu územní 4120

urovne

“4133 - Převody z vlastních rezervních fondu jiných než OSS 4130

“4134 - Převody z rozpočtových účtu 4140 5 034 000 00 5 034 000.00 516 413 800.00

'4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetne hl 4145 152 832 000400 171 401 000.00 171 393 539.92

m, Prahy a ]Gleh městskými obvody nebo částmi

'4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 4 032 225,00

'4139 - Ostatní převody z vlastních fondu 4150 1 726 000.00 6 451 635,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170

4222 - Investiční přijaté transfery od kraju 4180

“4251 - investiční převody meZI statutárními městy včetně hl. m 4182 80 905 000 00 107 581 000 00 107 277 93193

Prahy a Jejich městskými obvody nebo částmi

4229 - Qstatní investiční přijaté transfery od rozpočtu uzemni 4190

urovne

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jlném okresu te'hož kraje 4191

ZJ 025 - Splatky puičenych prostředku přijatých obci od obce v 4192

jiném okresu tehož kraje

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z uzemí Jiného krale 4193

ZJ 029 - Splátky pujčeny'ch prostředku přijaté obcí nebo krajem z 4194

území jiného kraje

PŘIJMY CELKEM P0 KONSOLIDACI 4200 416 60100000 509 339 000.00 492 867 835,01

TŘÍDA 5 - BÉŽNÉ VÝDAJE 4210 349 380 000 00 405 412 000.00 893 752 646,82

TŘÍDA 6 . KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 118 276 000 00 166 619 000.00 157 394 22569

VÝDAJE CELKEM 4240 467 656 000 00 572 031 000.00 1 051 146 872,51

KONSOLIDACE WDAJU 4250 5 034 000 00 6 760 000,00 526 397 66000

vtom položky

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260

5323 - Neinvestiční transfery kraium 4270

5329 - Ostatni neinvestiční transfery rozpočtum územní urovne 4280

'5342 - Převody FKSP a socrálnímu fondu obcí a kraju 4281 5 034 000.00 5 034 000.00 5 125 75400

'5344 - Převody vlastním rezervním fondum územních rozpočtu 4290

'5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtum 4300 1 726 000.00 518 925 80600

“5347 - Neinvestiční převody mezr statutárními městy včetne hl. 4305 94 000.00 93 294,73

m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

‘5348 - Převody do vlastni pokladny 4306 2 846 100,00

'5349 - Ostatní převody vlastním fondum 4310

5366 - vydaje z finančního vypořádání meZi krajem a obcemi 4321 68 00000 65 64658

5367 - Výdaje z finančního vypořádání meZi obcemi 4322

5641 - Neinvestiční puičene prostředky obcím 4330

5642 - Neinvestiční puičene prostředky krajum 4340

5649 - Ostatní neinvestiční puičene prostředky rozpočtum 4350

uzemni urovne

6341 - Investiční transfery obcím 4360

6342 - Investiční transfery krajum 4370

6349 - Ostatni investicni transfery rozpočtum uzemni urovne 4380

29 01 2024 Zpracováno systemem GINIS Standard - UCR GORDIC spol s r o strana 8/ 14



Licence UCRGBVYA /A1A (01082022 17 03 /202209081648)

 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
 

 

Název Čislo řádku Schváleny rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

’6363 - Investrčni převody mezr statutárníml městy včetně hl. m 4381 9 319 000,00 9 317 696,86

Prahy a Jepch městskymr obvody nebo částmr - vydaje

6441 - lnvestrčnr pUJčené prostředky obcím 4400

6442 - Investrčni pwčene prostředky krarum 4410

6449 - Ostatni Investrčnr purčene prostředky rozpočtum mistni 4420

úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obc: v Jlném okresu tehoz 4421

kraje

ZJ 027 - Purčene' prostředky poskytnute obci obcr v „nem okresu 4422

téhož kraje

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jrneho 4423

kraje

ZJ 036 - Purčene prostředky poskytnute obcí nebo krajem na 4424

území „neho kraje

 

 

 

 

 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 462 622 000.00 565 27100000 524 249 212,51

SALDO PŘiJMÚ A VYDAJU PO KONSOLIDACI 4440 45 021000.00 -55 932 00000 31351 377 50

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 46 021 00000 55 932 00000 31 381 37750

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460

FINANCOVANI CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 46 021 000,00 55 932 000,00 31 301 377,50
 

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
 

 

 

 

Na'zev Čislo řádku Počáteční stav k 1 1 Stav ke konc: Zme'na stavu

vykazovaneho obdobi

text r 61 62 63

Základnr běžný Účet USC 6010 64 964 421 15 23 364 67507 41 599 746,08

Běžné účty fondu USC 6020 9 002 260 25 7 677 40562 1 324 854,63

Běžné Účty celkem 6030 73 966 681.40 31 042 08069 42 924 600,71

Pokladna 6040

29012024 Zpracováno systemem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol s r 0 strana 9/ 14



Licence UCRGBVIA /A1A (0108202217 03 /2022090816481

 

vn. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na'zev Čislo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 77 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož 7090

kraje

v tom položky

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezr obcemí a DSO 7092

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100

4129 - Ostatní neinvestiční příjate transfery od rozpočtu uzemni 7110

urovne

4221 - Investiční příjate transfery od obcí 7120

4229 - Ostatní Investiční pojaté transfery od rozpočtu uzemni 7130

urovne

ZJ 025 - Splatky pújčených prostředků přijatých obcí od obce v 7140

jiném okresu téhož kraje

v tom položky

2441 - Splatky pojcených prostředku od obcí 7150

2449 - Ostatni splatky pujcených prostředku od rozpočtu uzemni 7160

urovne

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož 7170

kraje

v tom položky

5321 - Neínvestíóní transfery obcím 7180

5329 - Ostatni nernvestrčni transfery rozpočtum uzemni úrovně 7190

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezr obcemi 7192

6341 - lnvestrční transfery obcím 7200

6349 - Ostatni investiční transfery rozpočtum uzemni úrovně 7210

ZJ 027 - Pújčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném 7220

okresu téhož kraje

v tom položky

5641 - Neinvestiční pujčené prostředky obcím 7230

5649 - Ostatni neinvestiční pUjčené prostředky rozpočtum 7240

uzemni urovne

6441 - lnvestíční půjčené prostředky obcím 7250

6449 - Ostatni investiční pujčené prostředky rozpočtum místní 7260

urovne

ZJ 028 - Transfery přijaté obci nebo krajem z území jiného 7290

kraje

v tom položky

2223 - Příjem z finančniho vypořádání mezr krajrobcemí a DSO 7291

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezr obcemi a DSO 7292

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci 7300

4122 - Neinvestični přijaté transfery od kraju 7310

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtu uzemni 7320

urovne

4221 - Investiční příjate transfery od obci 7330

4222 - Investiční přijaté transfery od kraju 7340

4229 - Ostatní Investícni přijaté transfery od rozpočtu územní 7350

urovne

ZJ 029 - Splátky pújčeny'ch prostředků přijaté obci nebo 7360

krajem z území jineho kraje

v tom položky

2441 - Splatky pUJčenych prostředku od obci 7370

2442 - Splátky pojóených prostředku od kraju 7380

2449 - Ostatní splatky pujčenych prostředku od rozpočtu uzemni 7390

urovne

ZJ 035 — Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na územi 7400

jiného kraje

v tom položky

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410

5323 - Neinvestiční transfery krajum 7420

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtúm uzemni urovne 7430

5366 - Výdaje z finančního vypořádáni mezr krajem a obcemi 7431

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezr obcemi 7432

6341 - Investiční transfery obcím 7440

6342 - Investiční transfery krajum 7450

6349 - Ostatní investicni transfery rozpočtum územní urovne 7460

ZJ 036 - Pújčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na 7470

území jiného kraje

v tom položky

5641 - Neinvestiční pujčene prostředky obcím 7480

 

29 01 2024 Zpracováno systémem GIN/S Standard — UCR GORD/C spol s r 0 strana I0 /14



L/cence

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

UCRGBVIA /A1A (0108202217 O3 /202209081648}

 

 

 

 

Název C/s/o řádku Schva'leny rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od poČáIku roku

text r 71 72 73

5642 - Nelnvestiéni pulčené prostředky krajum 7490

5649 - Ostatni neinvestiční pujčené prostředky rozpočtum 7500

uzemm urovne

8441 - Investiční pUJčené prostředky obcím 7510

6442 - Investiční pUJéené prostředky krajum 7520

6449 - Ostatni nnvestlčni pulóene prostředky rozpočlum mistni 7530

urovne

29 0! 2024 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol s r 0 strana “11/14



Licence UCRGBVIA /A1A (0108202217 03 /202209081648)

 

IX. PRIJAJ’E TRANSFERY A PÚJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU

A STATNICH FONDU A SOUVISEJICI VYDAJE
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Učelový Název Položka na straně Výsledek odpočátku Paragraf Položka Výsledek od počátku Rozdilpr'l/mu

znak příjmu, nebo položka roku na na roku (financova'ni) a

zvýšeniňnancováni straně straně vydaju za účelovy

výdajů vydaju znak

a b 93 c d 94 95:93-94

13014 6402 5366 62 89658 X

13014 0,00 62 896,58 J“ 596 58

13015 4116 331700000 X

13015 4399 5011 2 329 000.00 X

13015 4399 5031 577 00000 X

13015 4399 5032 209 00000 X

13015 4399 5038 7 000,00 X

13015 4399 5132 9 000 00 X

13015 4399 5136 3 00000 X

13015 4399 5137 82 00000 X

13015 4399 5139 1499800 X

13015 4399 5167 72 49000 X

13015 4399 5173 451200 X

13015 4399 5424 9 00000 X

13015 3 317 000,00 3 317 000,00 0,00

13024 4116 9 688 00000 X

13024 4329 5011 6 504 000 00 X

13024 4329 5031 1 612 00000 X

13024 4329 5032 585 00000 X

13024 4329 5132 20 000,00 X

13024 4329 5136 15 470 00 X

13024 4329 5137 173 290 63 X

13024 4329 5139 126 534 81 X

13024 4329 5153 35 000 00 X

13024 4329 5156 66 864 34 X

13024 4329 5162 103 66544 X

13024 4329 5167 199 28000 X

13024 4329 5169 42 595,45 X

13024 4329 5173 27 944,00 X

13024 4329 5424 59 00000 X

13024 9 588 000,00 9 570 644.67 117 355,33

14004 4116 31600 00 X

14004 5512 5139 31600.00 X

14004 31 600,00 31 600,00 0.00

33063 6402 5364 1 62500 X

33063 0,00 1 625,00 1 525.00

33092 4116 271203400 X

33092 3113 5336 2 712 034,00 X

33092 2 712 034,00 2 712 034,00 0,00

33093 4116 5716824 00 X

33093 3113 5336 5 716 824 00 X

33093 5 716 824,00 5 716 824,00 0.00

90500 4213 4064 814 51 X

90500 4 064 814,51 0,00 4 064 814,51

90503 4213 717 32020 X

90503 717 320,20 0,00 717 320,20

90505 4213 3 895 87717 X

90505 3 895 877,17 0,00 3 895 877,17

98008 4111 1 057 200 00 X

98008 6118 5011 64 307 00 X

98008 6118 5019 221600 X

98008 6118 5021 580 04100 X

98008 6118 5031 34 523 00 X

98008 6118 5032 12 528 00 X

98008 6118 5039 751 „00 X

98008 6118 5139 14 76336 X

98008 6118 5161 197 966,70 X

98008 6118 5164 129 72836 X

98008 6118 5169 89 784,00 X

98008 1 057 200,00 1 126 608.42 69.10842

 

 

29 01 2024 Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol s r o strana 12 /14



Licence“
UCRGBVIA /A IA (01082022 17 03 /202209081648)

X. a PŘÍJMY A PŘIJATÉ PÚJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY SOUVISEJÍCÍ S

MIMOŘÁDNYMI UDALOSTMI REGIONÁLNIHO NEBO CELOREPUBLIKOVEHO VÝZNAMU
 

 

Mrmorádna Text Paragraf Položka, nebo Nastro; Prostorová Výsledek od počátku roku
udalost

položka zvýšení jednotka

financova‘m

a
b c d e 03

01
3612 2324

43 365.08

X. b VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO

CELOREPUBLIKOVEHO VÝZNAMU
 

 

 

Mrmor'a'dna Tex!
Paragral Položka Nastro; Prostorová Výsledek od počátku roku

událost
jednotka

a
b c d e 03

01
3612 5153

65 040.86

01
3612 5154

237 799.74

01
3612 5169

38 63000

01
3612 5171

72 06160

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých

nástrojů a prostorových jednotek

 

Paragraf Položka Text Nastro; Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po zme'nach výsledek od počálku roku

 

jednotka

a D
C d 1 2 3

0000 4116
143 1

631 000.00 630 954,70

0000 4116
143 5 2 08100000 2 081079.30

0000 4116
170 5

5717000 00 571682400

0000 4122
120 1 76 00000 27 736.11

0000 4122
120 5 428 00000 157 165.68

0000 4152
186 5

954 21300

0000 4213
060 1

717 000.00 717 32020

0000 4213
060 5 4 065 00000 4 064 81451

0000 4213
170 5 3 895 00000 3 895 877_17

6402 2229
103 1

1 000.00 243.75

6402 2229
103 5

2 000.00 1 381 25

6402 2229
120 1

11 000 00 9 434.49

6402 2229
120 5 54 000 00 53 462 09

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a souvisejici výdaje v členění podle

jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

 

Paragraf Položka Text Nastr01 Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Vysledek od počátku roku

 

 

jednotka

a b c d 1 2 3

3111 5336
120 1 23 000,00 8 641.86

3111 5336
120 5 132 00000 48 970,58

3113 5336
120 1 53 000.00 19 093,25

3113 5336 120 5 296 000.00 108195.10

3113 5336
143 1 631 00000 630 954.70

3113 5336
143 5 2 08100000 2 081079.30

3113 5336
170 5 571700000 5716 824,00

6402 5364
103 1

1 000,00 243,75

6402 5364
103 5

2 000.00 1 381.25

6402 5366
120 1 11 000.00 9 434.49

6402 5366 120 5 54 000.00 53 462 09

29 O1 2024 Zpracováno systemem GINIS Standard - (JCR SORD/C spol s r 0 strana 13 /14



UCRGBVIA /A1A (07082022 77 03 / 202209081648)

 

 

Licence

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího účetní/ednofky

Odpovídající za údaje

Došlo dne o rozpočtu tel

a skutečnost! fe)

 

 

29 01 2024 Zpracováno syslémem GIN/S Standard — UCR GORDIC spol s r o strana 14 /14


